
Divulgação de Notas e Sorteio
Lista Por Ordem Alfabética

 

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CI: Ciências Integrado
GI: Geografia Integrado
HI: História Integrado
LPI: Língua Portuguesa Integrado
MI: Matemática Integrado
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

1 00151640 ADRIAN VILELA DE SOUZA 04/10/2004 3.0 2.0 4.0 11.0 10.0 30.0

2 00146973 ANNA ELISA SILVA DE SOUZA 27/07/2004 4.0 2.0 3.0 12.0 11.0 32.0

3 00154121 CASSIA KÉTRIN OLIVEIRA DOS SANTOS 18/05/2004 5.0 1.0 3.0 9.0 8.0 26.0

4 00153100 EMANUELLE REZENDE MARTINS 03/08/2004 5.0 6.0 6.0 11.0 9.0 37.0

5 00145355 EMILLY BATISTA BANDEIRA 29/08/2004 6.0 5.0 2.0 8.0 9.0 30.0

6 00148435 FRANCIANY SANTOS MARTINS 06/09/2005 4.0 3.0 1.0 11.0 10.0 29.0

7 00149916 GABRIEL MACIEL SOUZA 22/07/2004 3.0 3.0 3.0 11.0 8.0 28.0

8 00152334 GLEIDSON AUGUSTO DA CUNHA LUZ 27/10/2003 2.0 3.0 2.0 4.0 6.0 17.0

9 00145344 GUILHERME WILLIAM CRUZ 24/12/2004 6.0 2.0 2.0 9.0 7.0 26.0

10 00147475 ISABELLA CAMPOS OLIVEIRA 07/07/2004 4.0 4.0 3.0 11.0 9.0 31.0

11 00153087 JOAO PEDRO MENDES SERAFIM 21/07/2003 4.0 6.0 3.0 10.0 10.0 33.0

12 00149199 JÚLIA DE ANDRADE LOPES 07/02/2005 4.0 6.0 3.0 10.0 10.0 33.0

13 00148624 JÚLIA HELENA REIS FERREIRA 04/10/2002 2.0 1.0 0.0 7.0 7.0 17.0

14 00151065 JULIA MIRANDA BONFANTE 05/05/2005 2.0 1.0 2.0 10.0 10.0 25.0

15 00151414 KAMYLLE DE PAIVA ROSA 22/08/2004 2.0 2.0 1.0 11.0 9.0 25.0

16 00152834 LAISNY FREITAS RIBOLLA 23/09/2004 5.0 2.0 3.0 9.0 11.0 30.0

17 00149018 LARA FERREIRA LUCIO 15/09/2003 4.0 2.0 4.0 12.0 7.0 29.0

18 00151107 LAVÍNIA ROCHA RODRIGUES 06/02/2005 4.0 5.0 2.0 10.0 8.0 29.0

19 00149009 LENITA SANTOS SANDY 24/03/2005 5.0 2.0 3.0 12.0 9.0 31.0

20 00153779 LETICIA APARECIDA TEODORO 11/10/2004      0.0

21 00150881 LIANDRA PAULA OLIVEIRA 24/07/2003 6.0 5.0 6.0 8.0 8.0 33.0

22 00146767 LUIS GUSTAVO BRAS DE PAIVA 05/05/2004 3.0 2.0 1.0 4.0 7.0 17.0

23 00154306 MARCELA DE ANDRADE FERREIRA 09/06/2004      0.0
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Lista Por Ordem Alfabética

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

24 00153670 MARIA CECÍLIA MACIEL PEREIRA 13/08/2003 3.0 1.0 1.0 5.0 4.0 14.0

25 00150519 MARIA DALVA CATA PRETA REIS 24/04/2005 4.0 3.0 5.0 12.0 10.0 34.0

26 00146436 MARIELLY DA FONSECA 08/11/2004 5.0 6.0 3.0 9.0 12.0 35.0

27 00153610 RAYSSA DE JESUS COSTA 16/08/2004 2.0 3.0 1.0 9.0 6.0 21.0

28 00151792 RICHARD CASTRO BOUÇAS 11/06/2005 2.0 5.0 2.0 10.0 9.0 28.0

29 00148236 RODOLFO DIAS LEMES 27/11/2003 5.0 5.0 3.0 11.0 11.0 35.0

30 00146410 YASMIN CAMILY DE MORAES REIS 24/09/2005 5.0 4.0 3.0 8.0 6.0 26.0
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Divulgação de Notas e Sorteio
Lista Por Ordem Alfabética

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Lista Por Ordem Alfabética

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Divulgação de Notas e Sorteio
Lista Por Ordem Alfabética

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.
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Divulgação de Notas e Sorteio
Lista Por Ordem Alfabética

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CI: Ciências Integrado
GI: Geografia Integrado
HI: História Integrado
LPI: Língua Portuguesa Integrado
MI: Matemática Integrado
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

1 00148559 ANA BEATRIZ FEITOSA RIBEIRO SOARES 09/02/2005 3.0 3.0 0.0 10.0 8.0 24.0

2 00154346 ANA BEATRIZ SILVA AUGUSTO 18/12/2004 2.0 2.0 2.0 10.0 6.0 22.0

3 00150405 ANA CAROLINA DE ASSIS GOMES 20/01/2005 5.0 0.0 1.0 11.0 5.0 22.0

4 00152722 ANA CLARA PEREIRA SGARBOSA DE OLIVEIRA 01/02/2005      0.0

5 00152171 ANA LUIZA GONCALVES CARNEIRO 19/02/2004 2.0 1.0 3.0 8.0 6.0 20.0

6 00152621 ANA VITORIA APARECIDA DA CRUZ 06/04/2005 4.0 1.0 0.0 6.0 8.0 19.0

7 00145244 BEATRIZ SOUZA DA SILVA 17/01/2005 5.0 2.0 3.0 8.0 8.0 26.0

8 00147035 BIANCA ESTHER DA COSTA 15/04/2004      0.0

9 00148745 BIANCA FERREIRA GOUVEIA 14/09/2004 6.0 5.0 5.0 9.0 9.0 34.0

10 00151546 CARINA DE FÁTIMA SILVA HENRIQUE 16/06/2004 6.0 3.0 5.0 10.0 7.0 31.0

11 00147801 CAUÃ RIBEIRO MARQUES 18/07/2004 4.0 2.0 3.0 7.0 7.0 23.0

12 00147580 DARLENE VITÓRIA LUIZ CARNEIRO 24/04/2004 4.0 2.0 5.0 10.0 5.0 26.0

13 00152570 EVELYN NASCIMENTO OLIVEIRA 10/11/2004 4.0 5.0 5.0 8.0 9.0 31.0

14 00153294 EZEQUIEL FIDÉLIS SILVA 31/12/2004 6.0 5.0 5.0 9.0 11.0 36.0

15 00145575 GIOVANNA SARAH RODRIGUES DE OLIVEIRA 12/06/2004      0.0

16 00151934 GUSTAVO HENRIQUE DA COSTA BRAZ 25/02/2005 2.0 2.0 2.0 9.0 10.0 25.0

17 00148432 IVAN DE PAULA OLIVEIRA 06/02/2005 3.0 1.0 2.0 9.0 10.0 25.0

18 00144817 JENNYFER CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 26/11/2003 4.0 3.0 3.0 10.0 11.0 31.0

19 00151614 KAROLAYNE VITORIA DOS SANTOS FLORENCIO
MAIA

07/07/2004 5.0 0.0 2.0 8.0 7.0 22.0

20 00145389 KAYLAINE APARECIDA OLIVEIRA BARRA 26/07/2004 5.0 3.0 3.0 11.0 10.0 32.0

21 00149049 KÍRIA VICTÓRIA QUINTILIANO FERREIRA 14/08/2004 3.0 4.0 5.0 10.0 8.0 30.0

22 00149695 LARISSA DE OLIVEIRA FERREIRA 20/02/1998      0.0
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

23 00147757 LAVINIA APARECIDA ARANTES DOS SANTOS 09/09/2003 5.0 5.0 3.0 12.0 10.0 35.0

24 00152203 LAVÍNIA MARQUES LOPES 30/03/2005 5.0 5.0 2.0 7.0 7.0 26.0

25 00153513 MARCELA ANDRADE MARIA 12/08/2004 4.0 3.0 2.0 8.0 6.0 23.0

26 00144172 MARIA CLARA DE SOUZA SILVERIO 24/09/2005 3.0 0.0 4.0 9.0 8.0 24.0

27 00147594 MARIA EDUARDA BARBOZA LOPES 16/03/1990      0.0

28 00152512 MIRELLA BUZETTI SILVA 17/12/2004 5.0 4.0 4.0 11.0 9.0 33.0

29 00145830 NATALIA RODRIGUES FREITAS DA SILVA 11/07/2004 3.0 3.0 3.0 8.0 8.0 25.0

30 00151703 OSNAN DE OLIVEIRA FARIA 31/03/1995      0.0

31 00150509 RAYSSA GARCIA DE PAULA 07/05/2003 3.0 1.0 3.0 8.0 7.0 22.0

32 00148199 STÉFANY CAROLINE TIBURCIO GALDINO 21/11/2004 5.0 2.0 5.0 12.0 9.0 33.0

33 00145087 THAYLLA PEREIRA SILVA FRANCISCO 25/08/2004 4.0 1.0 5.0 11.0 14.0 35.0

34 00152510 THIARLY IAGO DE OLIVEIRA CUSTODIO 02/01/2005 3.0 4.0 4.0 11.0 7.0 29.0

35 00152009 VANESSA DA SILVA SANTOS 02/01/2005 4.0 2.0 3.0 9.0 8.0 26.0
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Divulgação de Notas e Sorteio
Lista Por Ordem Alfabética

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CI: Ciências Integrado
GI: Geografia Integrado
HI: História Integrado
LPI: Língua Portuguesa Integrado
MI: Matemática Integrado
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

1 00153705 ANA CLARA DO PRADO MAFRA 16/04/2005 5.0 4.0 3.0 9.0 10.0 31.0

2 00152682 ANDRESSA BORGES REIS BENDLIN 18/06/2005 5.0 5.0 4.0 11.0 14.0 39.0

3 00144717 BIANCA HELEN GOULART DE SOUZA RIBEIRO 17/02/2005 5.0 5.0 2.0 13.0 10.0 35.0

4 00150315 BRUNO HENRIQUE PAIXÃO 08/07/2004 2.0 5.0 4.0 11.0 8.0 30.0

5 00145250 CARLOS EDUARDO RIBEIRO FILHO 07/06/2005 3.0 2.0 1.0 9.0 10.0 25.0

6 00145475 DANIELY SILVA 21/03/2004 2.0 5.0 3.0 9.0 6.0 25.0

7 00147575 EMANUEL OTÁVIO BATISTA DE LIMA 16/11/2004 2.0 5.0 2.0 10.0 9.0 28.0

8 00150982 EMMANUEL COLEM FRANCISCO 17/11/2004 2.0 3.0 5.0 11.0 9.0 30.0

9 00145413 GIOVANNA DE SOUZA FRANCISCO 22/03/2005 3.0 3.0 3.0 8.0 7.0 24.0

10 00145298 GIOVANNA LOPES RIBEIRO 10/07/2004 5.0 4.0 1.0 9.0 8.0 27.0

11 00147232 GISAH MARIA MAFRA OLIVÉ 19/10/2004 3.0 3.0 4.0 7.0 9.0 26.0

12 00153274 GIULIA MARIA PAULINO PEREIRA 21/11/2004 4.0 2.0 1.0 9.0 9.0 25.0

13 00152681 GUSTAVO ANDRADE ARANTES DIAS 09/12/2004 3.0 4.0 3.0 5.0 8.0 23.0

14 00148085 HELLEN LUIZA SANTOS 20/01/2005 4.0 5.0 3.0 10.0 10.0 32.0

15 00150671 HELLEN VITORIA BARBOSA 08/03/2005 2.0 5.0 3.0 10.0 10.0 30.0

16 00153226 JAMILLY DA SILVA BARBOZA 02/04/2003 2.0 2.0 2.0 9.0 9.0 24.0

17 00151278 JENNIFER APARECIDA QUINTINO REIS 18/03/2005 3.0 2.0 2.0 10.0 7.0 24.0

18 00151313 JULIA AYARA MIRANDA BARROS 15/01/2005 6.0 3.0 2.0 11.0 7.0 29.0

19 00144307 KESSYANE MARTINS DE OLIVEIRA 18/01/2005 3.0 3.0 2.0 9.0 10.0 27.0

20 00153330 LARA GIOVANNA TEODORO RODRIGUES VITOR 29/10/2003 6.0 4.0 1.0 9.0 11.0 31.0

21 00151881 LUANA APARECIDA LEMOS ALVARENGA 11/10/2004 5.0 4.0 3.0 10.0 7.0 29.0

22 00145944 MAIK MEDEIROS DE ANDRADE 04/07/2005 5.0 5.0 3.0 9.0 11.0 33.0
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

23 00152871 MAÍRA MARCHI ANDRADE 03/09/2004 3.0 3.0 3.0 8.0 8.0 25.0

24 00148031 MARIA EDUARDA CARVALHO DE CASTRO 29/04/2005 4.0 2.0 3.0 8.0 9.0 26.0

25 00152540 MARIA EDUARDA GOMES NONATO 14/01/2005 2.0 1.0 4.0 10.0 8.0 25.0

26 00149345 MARIA LUIZA SOUZA DA COSTA 05/04/2005 4.0 5.0 1.0 10.0 7.0 27.0

27 00153631 MARIA RITA COSTA REZENDE 19/12/2004 6.0 3.0 4.0 12.0 7.0 32.0

28 00148711 NAUÃNY DE OLIVEIRA 08/01/2005 4.0 1.0 1.0 8.0 11.0 25.0

29 00153830 STEFANY SILVA RIBEIRO 14/06/2004 3.0 5.0 2.0 11.0 9.0 30.0
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Divulgação de Notas e Sorteio
Lista Por Ordem Alfabética

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CI: Ciências Integrado
GI: Geografia Integrado
HI: História Integrado
LPI: Língua Portuguesa Integrado
MI: Matemática Integrado
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

1 00153138 ANA CAROLINA DE SOUZA HONORIO 29/01/2005 4.0 3.0 2.0 7.0 8.0 24.0

2 00150949 ANA CLARA TEIXEIRA PEREIRA 06/12/2004 3.0 2.0 2.0 6.0 6.0 19.0

3 00147294 BEATRIZ DÁFNE DE OLIVEIRA AZARIAS 07/09/2004 5.0 3.0 2.0 8.0 7.0 25.0

4 00147875 BEATRIZ DE OLIVEIRA XAVIER 02/03/2005 4.0 2.0 2.0 11.0 8.0 27.0

5 00145793 BIANCA ANDRADE FERNANDES 26/05/2005 6.0 1.0 1.0 7.0 7.0 22.0

6 00147953 CAMILLY VITORIA REIS SILVA 09/09/2004 3.0 3.0 4.0 11.0 11.0 32.0

7 00147410 IRYS EDUARDA FONSECA AGUIAR 16/02/2005 4.0 4.0 4.0 12.0 6.0 30.0

8 00153435 JAQUELINE GONÇALVES DOS REIS 20/03/2004 2.0 2.0 2.0 10.0 9.0 25.0

9 00148930 JEFERSON HENRIQUE SOUZA COSTA 23/01/2005 6.0 3.0 3.0 11.0 7.0 30.0

10 00150789 JULIA ARYELA SILVA VALIM 24/02/2005 3.0 6.0 3.0 9.0 10.0 31.0

11 00149506 KAUANI VITORIA ESSO MARTINS 02/06/2005      0.0

12 00151830 LETÍCIA ADAIR DE ASSIS 03/09/2003 4.0 0.0 1.0 6.0 6.0 17.0

13 00153568 MARIA EDUARDA THOMAZ 26/12/2004 2.0 2.0 2.0 7.0 8.0 21.0

14 00154058 MARIA VICTÓRIA FLAUZINO DE SOUZA 17/06/2004 4.0 3.0 2.0 11.0 6.0 26.0

15 00148975 RAFAELA MACHADO FABIANO 21/07/2004 4.0 4.0 5.0 9.0 12.0 34.0

16 00150483 RAYSSA APARECIDA MARTINS DAS CHAGAS 12/01/2005 4.0 1.0 2.0 10.0 7.0 24.0

17 00145980 SABRINA HELENA BANDEIRA DE SOUZA 02/11/2004 5.0 1.0 2.0 10.0 6.0 24.0

18 00144106 SARA ALEXANDRA COSTA 23/09/2004 4.0 3.0 2.0 9.0 8.0 26.0

19 00150448 TÍFANY LOPES MARIANO 30/08/2004 6.0 3.0 3.0 9.0 9.0 30.0

06/12/2019 15:47 10/65
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Lista Por Ordem Alfabética

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Divulgação de Notas e Sorteio
Lista Por Ordem Alfabética

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CI: Ciências Integrado
GI: Geografia Integrado
HI: História Integrado
LPI: Língua Portuguesa Integrado
MI: Matemática Integrado
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

1 00144195 JOAO GABRIEL COSTA DOS ANJOS 18/10/2004 5.0 3.0 4.0 12.0 8.0 32.0

2 00154319 RAFAEL MARQUEZINE NARDY DE CASTRO 26/04/2004 5.0 4.0 2.0 11.0 7.0 29.0
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Divulgação de Notas e Sorteio
Lista Por Ordem Alfabética

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: TODAS as concorrências

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CI: Ciências Integrado
GI: Geografia Integrado
HI: História Integrado
LPI: Língua Portuguesa Integrado
MI: Matemática Integrado
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

1 00151640 ADRIAN VILELA DE SOUZA 04/10/2004 3.0 2.0 4.0 11.0 10.0 30.0

2 00148858 ALICE CONCEIÇÃO SILVA REIS 13/12/2004 6.0 3.0 5.0 8.0 12.0 34.0

3 00153031 AMANDA VILELA PORTO OLIVEIRA 27/03/2004 6.0 2.0 4.0 10.0 6.0 28.0

4 00148559 ANA BEATRIZ FEITOSA RIBEIRO SOARES 09/02/2005 3.0 3.0 0.0 10.0 8.0 24.0

5 00154346 ANA BEATRIZ SILVA AUGUSTO 18/12/2004 2.0 2.0 2.0 10.0 6.0 22.0

6 00150405 ANA CAROLINA DE ASSIS GOMES 20/01/2005 5.0 0.0 1.0 11.0 5.0 22.0

7 00152119 ANA CAROLINA DE LIZ EDUARDO 10/06/2005 8.0 4.0 2.0 13.0 9.0 36.0

8 00153138 ANA CAROLINA DE SOUZA HONORIO 29/01/2005 4.0 3.0 2.0 7.0 8.0 24.0

9 00144306 ANA CLARA BONFIM FERREIRA 21/05/2005 4.0 5.0 3.0 9.0 10.0 31.0

10 00153705 ANA CLARA DO PRADO MAFRA 16/04/2005 5.0 4.0 3.0 9.0 10.0 31.0

11 00148967 ANA CLARA PEREIRA DE REZENDE 09/05/2005 6.0 5.0 4.0 11.0 8.0 34.0

12 00152722 ANA CLARA PEREIRA SGARBOSA DE OLIVEIRA 01/02/2005      0.0

13 00150949 ANA CLARA TEIXEIRA PEREIRA 06/12/2004 3.0 2.0 2.0 6.0 6.0 19.0

14 00151861 ANA EDUARDA PRADO LOPES 09/08/2004 7.0 5.0 3.0 10.0 13.0 38.0

15 00152171 ANA LUIZA GONCALVES CARNEIRO 19/02/2004 2.0 1.0 3.0 8.0 6.0 20.0

16 00144661 ANA LUIZA RODRIGUES 24/04/2005 5.0 3.0 3.0 11.0 10.0 32.0

17 00152621 ANA VITORIA APARECIDA DA CRUZ 06/04/2005 4.0 1.0 0.0 6.0 8.0 19.0

18 00152682 ANDRESSA BORGES REIS BENDLIN 18/06/2005 5.0 5.0 4.0 11.0 14.0 39.0

19 00144112 ANDRESSA MARCELA RAMOS SILVA 11/02/2005 8.0 6.0 2.0 10.0 10.0 36.0

20 00146973 ANNA ELISA SILVA DE SOUZA 27/07/2004 4.0 2.0 3.0 12.0 11.0 32.0

21 00147294 BEATRIZ DÁFNE DE OLIVEIRA AZARIAS 07/09/2004 5.0 3.0 2.0 8.0 7.0 25.0

22 00147875 BEATRIZ DE OLIVEIRA XAVIER 02/03/2005 4.0 2.0 2.0 11.0 8.0 27.0
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

23 00145244 BEATRIZ SOUZA DA SILVA 17/01/2005 5.0 2.0 3.0 8.0 8.0 26.0

24 00145793 BIANCA ANDRADE FERNANDES 26/05/2005 6.0 1.0 1.0 7.0 7.0 22.0

25 00147035 BIANCA ESTHER DA COSTA 15/04/2004      0.0

26 00148745 BIANCA FERREIRA GOUVEIA 14/09/2004 6.0 5.0 5.0 9.0 9.0 34.0

27 00144717 BIANCA HELEN GOULART DE SOUZA RIBEIRO 17/02/2005 5.0 5.0 2.0 13.0 10.0 35.0

28 00154239 BIANCA TEREZA DE SOUZA RODRIGUES 07/04/2005      0.0

29 00150315 BRUNO HENRIQUE PAIXÃO 08/07/2004 2.0 5.0 4.0 11.0 8.0 30.0

30 00147953 CAMILLY VITORIA REIS SILVA 09/09/2004 3.0 3.0 4.0 11.0 11.0 32.0

31 00151546 CARINA DE FÁTIMA SILVA HENRIQUE 16/06/2004 6.0 3.0 5.0 10.0 7.0 31.0

32 00145250 CARLOS EDUARDO RIBEIRO FILHO 07/06/2005 3.0 2.0 1.0 9.0 10.0 25.0

33 00154121 CASSIA KÉTRIN OLIVEIRA DOS SANTOS 18/05/2004 5.0 1.0 3.0 9.0 8.0 26.0

34 00147801 CAUÃ RIBEIRO MARQUES 18/07/2004 4.0 2.0 3.0 7.0 7.0 23.0

35 00145475 DANIELY SILVA 21/03/2004 2.0 5.0 3.0 9.0 6.0 25.0

36 00149617 DARA PATRÍCIA DE OLIVEIRA 15/11/2004 4.0 5.0 3.0 8.0 11.0 31.0

37 00147580 DARLENE VITÓRIA LUIZ CARNEIRO 24/04/2004 4.0 2.0 5.0 10.0 5.0 26.0

38 00148139 EDUARDA LUCIA GOMES PEREIRA 06/07/2004 7.0 5.0 3.0 10.0 11.0 36.0

39 00147575 EMANUEL OTÁVIO BATISTA DE LIMA 16/11/2004 2.0 5.0 2.0 10.0 9.0 28.0

40 00153100 EMANUELLE REZENDE MARTINS 03/08/2004 5.0 6.0 6.0 11.0 9.0 37.0

41 00145355 EMILLY BATISTA BANDEIRA 29/08/2004 6.0 5.0 2.0 8.0 9.0 30.0

42 00144975 EMILLY SILVA DA PAZ SANTOS 01/05/2005 6.0 2.0 2.0 11.0 6.0 27.0

43 00150982 EMMANUEL COLEM FRANCISCO 17/11/2004 2.0 3.0 5.0 11.0 9.0 30.0

44 00151570 ERYKE LUCIANO ARANTES DA SILVA 15/10/2004 3.0 3.0 2.0 10.0 9.0 27.0

45 00152570 EVELYN NASCIMENTO OLIVEIRA 10/11/2004 4.0 5.0 5.0 8.0 9.0 31.0

46 00153294 EZEQUIEL FIDÉLIS SILVA 31/12/2004 6.0 5.0 5.0 9.0 11.0 36.0

47 00148435 FRANCIANY SANTOS MARTINS 06/09/2005 4.0 3.0 1.0 11.0 10.0 29.0

48 00145893 GABRIEL CAMPOS ESTANISLAU 25/03/2005 6.0 5.0 4.0 12.0 12.0 39.0

49 00149916 GABRIEL MACIEL SOUZA 22/07/2004 3.0 3.0 3.0 11.0 8.0 28.0

50 00153794 GIOVANA ALMEIDA DAS DORES 27/11/2005 5.0 2.0 5.0 9.0 11.0 32.0

51 00152179 GIOVANA BARBOSA NASCI 30/06/2005 5.0 3.0 3.0 9.0 10.0 30.0

52 00145413 GIOVANNA DE SOUZA FRANCISCO 22/03/2005 3.0 3.0 3.0 8.0 7.0 24.0

53 00145298 GIOVANNA LOPES RIBEIRO 10/07/2004 5.0 4.0 1.0 9.0 8.0 27.0

54 00145575 GIOVANNA SARAH RODRIGUES DE OLIVEIRA 12/06/2004      0.0

55 00147232 GISAH MARIA MAFRA OLIVÉ 19/10/2004 3.0 3.0 4.0 7.0 9.0 26.0

56 00153274 GIULIA MARIA PAULINO PEREIRA 21/11/2004 4.0 2.0 1.0 9.0 9.0 25.0

57 00152334 GLEIDSON AUGUSTO DA CUNHA LUZ 27/10/2003 2.0 3.0 2.0 4.0 6.0 17.0

58 00145344 GUILHERME WILLIAM CRUZ 24/12/2004 6.0 2.0 2.0 9.0 7.0 26.0

59 00152681 GUSTAVO ANDRADE ARANTES DIAS 09/12/2004 3.0 4.0 3.0 5.0 8.0 23.0
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60 00151934 GUSTAVO HENRIQUE DA COSTA BRAZ 25/02/2005 2.0 2.0 2.0 9.0 10.0 25.0

61 00151404 GUSTAVO SILVA CARNEIRO 19/08/2004 5.0 5.0 3.0 11.0 10.0 34.0

62 00151453 HELENA BRAGA TEIXEIRA DUBIEL DE SOUZA 14/09/2004 6.0 5.0 3.0 8.0 14.0 36.0

63 00148085 HELLEN LUIZA SANTOS 20/01/2005 4.0 5.0 3.0 10.0 10.0 32.0

64 00150671 HELLEN VITORIA BARBOSA 08/03/2005 2.0 5.0 3.0 10.0 10.0 30.0

65 00151793 IRIS CAROLINO ARCHANJO 20/07/2004 7.0 4.0 5.0 12.0 10.0 38.0

66 00147410 IRYS EDUARDA FONSECA AGUIAR 16/02/2005 4.0 4.0 4.0 12.0 6.0 30.0

67 00147475 ISABELLA CAMPOS OLIVEIRA 07/07/2004 4.0 4.0 3.0 11.0 9.0 31.0

68 00152440 ISADORA FIGUEREDO ALVES 17/08/2004 3.0 5.0 2.0 11.0 8.0 29.0

69 00148432 IVAN DE PAULA OLIVEIRA 06/02/2005 3.0 1.0 2.0 9.0 10.0 25.0

70 00153226 JAMILLY DA SILVA BARBOZA 02/04/2003 2.0 2.0 2.0 9.0 9.0 24.0

71 00153435 JAQUELINE GONÇALVES DOS REIS 20/03/2004 2.0 2.0 2.0 10.0 9.0 25.0

72 00148930 JEFERSON HENRIQUE SOUZA COSTA 23/01/2005 6.0 3.0 3.0 11.0 7.0 30.0

73 00151278 JENNIFER APARECIDA QUINTINO REIS 18/03/2005 3.0 2.0 2.0 10.0 7.0 24.0

74 00144817 JENNYFER CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 26/11/2003 4.0 3.0 3.0 10.0 11.0 31.0

75 00144195 JOAO GABRIEL COSTA DOS ANJOS 18/10/2004 5.0 3.0 4.0 12.0 8.0 32.0

76 00152483 JOAO GABRIEL PEREIRA RESENDE 09/09/2004 4.0 5.0 4.0 8.0 11.0 32.0

77 00153087 JOAO PEDRO MENDES SERAFIM 21/07/2003 4.0 6.0 3.0 10.0 10.0 33.0

78 00150789 JULIA ARYELA SILVA VALIM 24/02/2005 3.0 6.0 3.0 9.0 10.0 31.0

79 00151313 JULIA AYARA MIRANDA BARROS 15/01/2005 6.0 3.0 2.0 11.0 7.0 29.0

80 00149199 JÚLIA DE ANDRADE LOPES 07/02/2005 4.0 6.0 3.0 10.0 10.0 33.0

81 00148624 JÚLIA HELENA REIS FERREIRA 04/10/2002 2.0 1.0 0.0 7.0 7.0 17.0

82 00151065 JULIA MIRANDA BONFANTE 05/05/2005 2.0 1.0 2.0 10.0 10.0 25.0

83 00151420 JÚLIA RESCK DOMINGUES 12/07/2004 7.0 4.0 4.0 11.0 14.0 40.0

84 00151414 KAMYLLE DE PAIVA ROSA 22/08/2004 2.0 2.0 1.0 11.0 9.0 25.0

85 00151614 KAROLAYNE VITORIA DOS SANTOS FLORENCIO
MAIA

07/07/2004 5.0 0.0 2.0 8.0 7.0 22.0

86 00149506 KAUANI VITORIA ESSO MARTINS 02/06/2005      0.0

87 00145389 KAYLAINE APARECIDA OLIVEIRA BARRA 26/07/2004 5.0 3.0 3.0 11.0 10.0 32.0

88 00144307 KESSYANE MARTINS DE OLIVEIRA 18/01/2005 3.0 3.0 2.0 9.0 10.0 27.0

89 00149049 KÍRIA VICTÓRIA QUINTILIANO FERREIRA 14/08/2004 3.0 4.0 5.0 10.0 8.0 30.0

90 00151649 LAIS ONGARO FARIA DE SOUZA 27/12/2004 4.0 5.0 4.0 11.0 10.0 34.0

91 00152834 LAISNY FREITAS RIBOLLA 23/09/2004 5.0 2.0 3.0 9.0 11.0 30.0

92 00149018 LARA FERREIRA LUCIO 15/09/2003 4.0 2.0 4.0 12.0 7.0 29.0

93 00153330 LARA GIOVANNA TEODORO RODRIGUES VITOR 29/10/2003 6.0 4.0 1.0 9.0 11.0 31.0

94 00149695 LARISSA DE OLIVEIRA FERREIRA 20/02/1998      0.0

95 00145062 LARISSA MENDES DAMASCENO 22/03/2005 5.0 6.0 4.0 10.0 11.0 36.0
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96 00147757 LAVINIA APARECIDA ARANTES DOS SANTOS 09/09/2003 5.0 5.0 3.0 12.0 10.0 35.0

97 00151903 LAVINIA LUIZA TAVARES FERREIRA 18/01/2006 4.0 4.0 4.0 8.0 6.0 26.0

98 00152203 LAVÍNIA MARQUES LOPES 30/03/2005 5.0 5.0 2.0 7.0 7.0 26.0

99 00151107 LAVÍNIA ROCHA RODRIGUES 06/02/2005 4.0 5.0 2.0 10.0 8.0 29.0

100 00153876 LEANDRA TEREZA DE OLIVEIRA COSTA 17/01/2005 4.0 4.0 3.0 8.0 7.0 26.0

101 00149009 LENITA SANTOS SANDY 24/03/2005 5.0 2.0 3.0 12.0 9.0 31.0

102 00151830 LETÍCIA ADAIR DE ASSIS 03/09/2003 4.0 0.0 1.0 6.0 6.0 17.0

103 00150346 LETÍCIA ANDRADE NABAK 25/05/2005 7.0 5.0 4.0 13.0 12.0 41.0

104 00153779 LETICIA APARECIDA TEODORO 11/10/2004      0.0

105 00145315 LETICIA GABRIELE DE SOUZA 16/03/2005 0.0 3.0 2.0 7.0 7.0 19.0

106 00150881 LIANDRA PAULA OLIVEIRA 24/07/2003 6.0 5.0 6.0 8.0 8.0 33.0

107 00150424 LIVIA MANOEL IZIDORO 25/08/2004 3.0 2.0 1.0 6.0 6.0 18.0

108 00151881 LUANA APARECIDA LEMOS ALVARENGA 11/10/2004 5.0 4.0 3.0 10.0 7.0 29.0

109 00150010 LUANA REGUIM OLIVEIRA SOUA 18/01/2005 5.0 4.0 4.0 10.0 10.0 33.0

110 00149247 LUANNY CRISTINA DIAS DA SILVA 27/09/2004 6.0 5.0 2.0 9.0 10.0 32.0

111 00146767 LUIS GUSTAVO BRAS DE PAIVA 05/05/2004 3.0 2.0 1.0 4.0 7.0 17.0

112 00145944 MAIK MEDEIROS DE ANDRADE 04/07/2005 5.0 5.0 3.0 9.0 11.0 33.0

113 00152871 MAÍRA MARCHI ANDRADE 03/09/2004 3.0 3.0 3.0 8.0 8.0 25.0

114 00153513 MARCELA ANDRADE MARIA 12/08/2004 4.0 3.0 2.0 8.0 6.0 23.0

115 00154306 MARCELA DE ANDRADE FERREIRA 09/06/2004      0.0

116 00153670 MARIA CECÍLIA MACIEL PEREIRA 13/08/2003 3.0 1.0 1.0 5.0 4.0 14.0

117 00144172 MARIA CLARA DE SOUZA SILVERIO 24/09/2005 3.0 0.0 4.0 9.0 8.0 24.0

118 00144904 MARIA CLARA NOGUEIRA 18/11/2004 4.0 3.0 2.0 9.0 6.0 24.0

119 00150519 MARIA DALVA CATA PRETA REIS 24/04/2005 4.0 3.0 5.0 12.0 10.0 34.0

120 00147594 MARIA EDUARDA BARBOZA LOPES 16/03/1990      0.0

121 00148031 MARIA EDUARDA CARVALHO DE CASTRO 29/04/2005 4.0 2.0 3.0 8.0 9.0 26.0

122 00150972 MARIA EDUARDA COSTA OLIVEIRA 21/11/2004 4.0 4.0 0.0 9.0 13.0 30.0

123 00153707 MARIA EDUARDA COSTA SILVA 28/10/2004 6.0 5.0 4.0 11.0 12.0 38.0

124 00152540 MARIA EDUARDA GOMES NONATO 14/01/2005 2.0 1.0 4.0 10.0 8.0 25.0

125 00148850 MARIA EDUARDA SILVÉRIO DE PAIVA NASCIMENTO 10/09/2003 3.0 4.0 2.0 12.0 9.0 30.0

126 00148422 MARIA EDUARDA SOARES DE BRITO 01/04/2005 6.0 6.0 6.0 12.0 12.0 42.0

127 00153568 MARIA EDUARDA THOMAZ 26/12/2004 2.0 2.0 2.0 7.0 8.0 21.0

128 00148463 MARIA FERNANDA AMÂNCIO BORGES 22/03/2005 5.0 4.0 3.0 11.0 9.0 32.0

129 00149345 MARIA LUIZA SOUZA DA COSTA 05/04/2005 4.0 5.0 1.0 10.0 7.0 27.0

130 00153631 MARIA RITA COSTA REZENDE 19/12/2004 6.0 3.0 4.0 12.0 7.0 32.0

131 00154058 MARIA VICTÓRIA FLAUZINO DE SOUZA 17/06/2004 4.0 3.0 2.0 11.0 6.0 26.0

132 00151799 MARIANA APARECIDA MENDES FRANCISCO ROSA 19/05/2005      0.0
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133 00146928 MARIANA OLIVEIRA DA ROSA JUZINSKAS 31/10/2004 6.0 5.0 5.0 11.0 10.0 37.0

134 00145302 MARIANE ALVES FRANCELINO 13/09/2001 3.0 2.0 6.0 12.0 8.0 31.0

135 00146436 MARIELLY DA FONSECA 08/11/2004 5.0 6.0 3.0 9.0 12.0 35.0

136 00153076 MARINA DIAS CARVALHO 21/02/2005 6.0 5.0 2.0 10.0 11.0 34.0

137 00152512 MIRELLA BUZETTI SILVA 17/12/2004 5.0 4.0 4.0 11.0 9.0 33.0

138 00145074 NATACHA PAULA SALES 09/06/2004 3.0 3.0 4.0 13.0 8.0 31.0

139 00145830 NATALIA RODRIGUES FREITAS DA SILVA 11/07/2004 3.0 3.0 3.0 8.0 8.0 25.0

140 00148711 NAUÃNY DE OLIVEIRA 08/01/2005 4.0 1.0 1.0 8.0 11.0 25.0

141 00151703 OSNAN DE OLIVEIRA FARIA 31/03/1995      0.0

142 00150999 PAOLLA CAMILLY PENHA GOMES 18/04/2005 4.0 5.0 2.0 11.0 11.0 33.0

143 00151560 PEDRO EMANUEL DA SILVA BARBOSA 28/10/2004 6.0 4.0 2.0 10.0 13.0 35.0

144 00151395 PEDRO TADEU REIS 02/03/2005 5.0 4.0 3.0 9.0 9.0 30.0

145 00154319 RAFAEL MARQUEZINE NARDY DE CASTRO 26/04/2004 5.0 4.0 2.0 11.0 7.0 29.0

146 00148975 RAFAELA MACHADO FABIANO 21/07/2004 4.0 4.0 5.0 9.0 12.0 34.0

147 00150483 RAYSSA APARECIDA MARTINS DAS CHAGAS 12/01/2005 4.0 1.0 2.0 10.0 7.0 24.0

148 00153610 RAYSSA DE JESUS COSTA 16/08/2004 2.0 3.0 1.0 9.0 6.0 21.0

149 00150509 RAYSSA GARCIA DE PAULA 07/05/2003 3.0 1.0 3.0 8.0 7.0 22.0

150 00148822 RICARDO MENDES PEREIRA 22/10/2004 7.0 6.0 5.0 12.0 12.0 42.0

151 00151792 RICHARD CASTRO BOUÇAS 11/06/2005 2.0 5.0 2.0 10.0 9.0 28.0

152 00148236 RODOLFO DIAS LEMES 27/11/2003 5.0 5.0 3.0 11.0 11.0 35.0

153 00145980 SABRINA HELENA BANDEIRA DE SOUZA 02/11/2004 5.0 1.0 2.0 10.0 6.0 24.0

154 00144106 SARA ALEXANDRA COSTA 23/09/2004 4.0 3.0 2.0 9.0 8.0 26.0

155 00147930 SOPHIA PINHEIRO GOUVEA 31/03/2005 6.0 5.0 5.0 12.0 10.0 38.0

156 00148199 STÉFANY CAROLINE TIBURCIO GALDINO 21/11/2004 5.0 2.0 5.0 12.0 9.0 33.0

157 00153830 STEFANY SILVA RIBEIRO 14/06/2004 3.0 5.0 2.0 11.0 9.0 30.0

158 00145087 THAYLLA PEREIRA SILVA FRANCISCO 25/08/2004 4.0 1.0 5.0 11.0 14.0 35.0

159 00152510 THIARLY IAGO DE OLIVEIRA CUSTODIO 02/01/2005 3.0 4.0 4.0 11.0 7.0 29.0

160 00150448 TÍFANY LOPES MARIANO 30/08/2004 6.0 3.0 3.0 9.0 9.0 30.0

161 00149342 TULIO AGUIAR PASSARELA 10/06/2003 5.0 6.0 2.0 11.0 8.0 32.0

162 00152009 VANESSA DA SILVA SANTOS 02/01/2005 4.0 2.0 3.0 9.0 8.0 26.0

163 00152680 VITÓRIA FERNANDA ROCHA SILVA 02/04/2006 1.0 6.0 3.0 10.0 9.0 29.0

164 00147255 VITORIA FERNANDES SARABION VILELA 17/11/2004 6.0 4.0 0.0 11.0 8.0 29.0

165 00146410 YASMIN CAMILY DE MORAES REIS 24/09/2005 5.0 4.0 3.0 8.0 6.0 26.0
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1 00150916 CECILIA SILVA SOARES 14/09/2003 3.0 5.0 4.0 12.0 9.0 33.0

2 00148041 DANIEL MARTINS GOUVEA 03/12/2003 7.0 4.0 5.0 11.0 10.0 37.0

3 00153857 DEIVID SILVA BORGES 14/01/2003 4.0 3.0 2.0 12.0 9.0 30.0

4 00153910 ERICK VINICIUS SILVA TEIXEIRA 10/12/2004 4.0 3.0 3.0 5.0 8.0 23.0

5 00144871 GABRIELLE VITORIA RIBEIRO 07/03/2005 5.0 4.0 3.0 10.0 5.0 27.0

6 00148300 GIULIANA AVELAR FINOCHIO 13/04/2005 6.0 6.0 4.0 12.0 11.0 39.0

7 00147628 ISABELE SOARES COSTA 04/02/2005 3.0 2.0 1.0 8.0 8.0 22.0

8 00153798 JENIFER KAUANY MARIANO PEREIRA 28/02/2005 3.0 3.0 1.0 5.0 4.0 16.0

9 00144645 JOÃO PEDRO ALVES MSRTIND 18/12/2004 5.0 5.0 4.0 9.0 11.0 34.0

10 00145026 JOÃO VITOR MARQUES VIEIRA 08/12/2005 4.0 2.0 2.0 7.0 7.0 22.0

11 00150681 JULLYE HELENA ROSA 03/07/2004 2.0 3.0 4.0 11.0 8.0 28.0

12 00144737 LEANDRO SALLES TESOLIN 15/07/2004 4.0 4.0 4.0 9.0 11.0 32.0

13 00144443 LUCAS JACY MAFRA PALMEIRA 25/05/2005 7.0 5.0 5.0 12.0 13.0 42.0

14 00153708 MARIA VITÓRIA MACIEL PEREIRA 13/08/2003 2.0 2.0 1.0 9.0 6.0 20.0

15 00150706 MARIA VITORIA ROSA FONSECA 13/10/2004 5.0 2.0 5.0 10.0 9.0 31.0

16 00145550 MATEUS LUIZ MARTINS 07/03/2005 5.0 4.0 4.0 13.0 9.0 35.0

17 00146845 NATAN CARDOSO BASILIO DE PAULA 20/09/2004 3.0 4.0 3.0 10.0 13.0 33.0

18 00147941 NATANAEL VITOR DA SILVA ANTONIO 22/06/2005 3.0 1.0 1.0 7.0 5.0 17.0

19 00146800 NICKOLAS SALES PINTO 21/03/2004 7.0 5.0 4.0 8.0 9.0 33.0

20 00149775 THAÍS FERNANDA MAGALHÃES 20/07/2004 5.0 5.0 3.0 8.0 11.0 32.0

21 00148994 UEIZER GABRIEL NUNES GONÇALVES 06/11/2003      0.0
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1 00147900 ÁGATHA GABRIELLY POMPEU DE ARAÚJO 02/10/2004 4.0 4.0 3.0 8.0 7.0 26.0

2 00144121 ALLANA DA SILVA OLIVEIRA 29/03/2005 3.0 3.0 5.0 12.0 8.0 31.0

3 00144807 ANA FLAVIA ROSA RAMOS 25/09/2004 2.0 5.0 1.0 13.0 8.0 29.0

4 00146218 ASAPH FRANÇA DE OLIVEIRA 15/09/2004 3.0 6.0 4.0 11.0 9.0 33.0

5 00145772 CASSIANO ELLER VITORIANO FONSECA 05/11/2004 4.0 6.0 4.0 11.0 8.0 33.0

6 00147720 DANIELLE DE SOUZA PEREIRA 30/09/2003 3.0 3.0 3.0 11.0 7.0 27.0

7 00153338 DAVI CHRISTIAN PIRES 22/05/2003 3.0 4.0 1.0 10.0 10.0 28.0

8 00150494 EDER AFONSO FERREIRA JUNIOR 05/07/2004 4.0 5.0 4.0 8.0 9.0 30.0

9 00146540 GLEICYANE MAFRA BARBARA 29/09/2004 4.0 3.0 2.0 10.0 6.0 25.0

10 00145348 ISABELA RIBEIRO MARIANO 14/06/2004 1.0 3.0 2.0 7.0 7.0 20.0

11 00152356 ISADORA LEMES DE OLIVEIRA 11/10/2003 4.0 2.0 3.0 11.0 7.0 27.0

12 00148491 JOÃO PEDRO DA SILVA 17/06/2003 5.0 5.0 4.0 10.0 9.0 33.0

13 00152709 LUCAS EDUARDO REZENDE FERREIRA 12/04/2005 3.0 4.0 4.0 8.0 6.0 25.0

14 00149114 LUCAS MIGUEL DA SILVA ARLINDO 14/03/2005 4.0 5.0 5.0 12.0 11.0 37.0

15 00152658 LUCAS MIRANDA SOUZA 08/03/2005 3.0 3.0 0.0 7.0 7.0 20.0

16 00149818 MAILA APARECIDA COSTA SILVA 21/07/2000 2.0 3.0 3.0 9.0 7.0 24.0

17 00148081 MARIA CLARA SOUZA IZIDORO 26/07/2004 6.0 5.0 3.0 14.0 10.0 38.0

18 00151904 MARIA EDUARDA FERREIRA 13/11/2004 5.0 6.0 4.0 11.0 12.0 38.0

19 00148415 MARIA EDUARDA SILVA AMADO 14/07/2004 4.0 5.0 6.0 10.0 9.0 34.0

20 00152633 MARIA LAURA VIANA SILVA 13/05/2005 4.0 5.0 2.0 10.0 9.0 30.0

21 00152251 MAXUEL DA SILVA LUIZ 10/11/2004 2.0 1.0 4.0 3.0 11.0 21.0

22 00152002 MIGUEL REZENDE RIBEIRO 22/09/2004 5.0 3.0 2.0 11.0 7.0 28.0
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23 00148454 NATHAN GUEDES SILVA 02/04/2005 5.0 4.0 4.0 9.0 8.0 30.0

24 00147811 PEDRO HENRIQUE BENTO ANDRADE 01/12/2004 4.0 3.0 3.0 8.0 8.0 26.0

25 00151915 RUAN OLIVEIRA MALCIZIO 03/03/2005 2.0 2.0 4.0 10.0 8.0 26.0

26 00151401 RUAN PEDRO ALVES 06/04/2004 4.0 1.0 3.0 6.0 8.0 22.0

27 00147836 WALAF MATHEUS DOS SANTOS PIRES 02/06/2004 6.0 4.0 0.0 10.0 7.0 27.0
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VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CI: Ciências Integrado
GI: Geografia Integrado
HI: História Integrado
LPI: Língua Portuguesa Integrado
MI: Matemática Integrado
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

1 00153343 ALAN LUCAS DA SILVA 18/07/2003 7.0 6.0 3.0 12.0 12.0 40.0

2 00148225 ALANA KARINE CANTUÁRIA BORGES 05/11/2003 7.0 4.0 5.0 12.0 12.0 40.0

3 00145324 ALINE SOUZA REIS LEAL 05/06/2005 5.0 3.0 3.0 11.0 11.0 33.0

4 00150666 ALLYSSON MAGALHÃES DOS REIS 17/08/2004 3.0 1.0 3.0 10.0 8.0 25.0

5 00146955 ANA CLARA SILVA FERNANDES 20/09/2004 4.0 4.0 4.0 7.0 9.0 28.0

6 00152339 BRUNA EDUARDA FERREIRA CAMPOS 25/02/2005 5.0 2.0 4.0 11.0 9.0 31.0

7 00151854 CAIO FLAVIO DE SOUZA SANTOS 14/01/2005 2.0 2.0 1.0 9.0 7.0 21.0

8 00145526 CASSIO MARQUES SARMENTO 14/05/2004 4.0 4.0 2.0 10.0 9.0 29.0

9 00148265 DAILA CRISTINA LEVY DA CRUZ 23/08/2004 4.0 4.0 4.0 14.0 11.0 37.0

10 00144688 FELIPE ALVES MARTINES 17/12/2004 4.0 3.0 3.0 11.0 7.0 28.0

11 00147615 GABRIEL ANDRADE FLORIANO 25/08/2004 4.0 3.0 3.0 11.0 12.0 33.0

12 00148425 GIOVANA ARAUJO SILVA 02/10/2004 7.0 4.0 3.0 8.0 9.0 31.0

13 00145495 ISABELLA STER SILVA LOPES 20/02/2005 3.0 6.0 4.0 12.0 8.0 33.0

14 00151907 JAMILLE MARIA DAVINO ROCHA 26/06/2004 4.0 5.0 2.0 6.0 12.0 29.0

15 00145634 KAUAN GOMES DE SOUZA 06/10/2004 4.0 3.0 2.0 6.0 5.0 20.0

16 00150716 KAYLAINE FÁTIMA DOS REIS 05/04/2005 6.0 6.0 2.0 9.0 6.0 29.0

17 00152008 LUAN DE SOUZA CARVALHO 15/02/2002      0.0

18 00149517 LUCAS VIANA DE SOUSA 17/11/2003 5.0 5.0 3.0 9.0 13.0 35.0

19 00144808 LUIZ GUILHERME DO NASCIMENTO DOLZANY 04/03/2004 5.0 3.0 4.0 12.0 9.0 33.0

20 00149842 LUIZ GUSTAVO PEREIRA 29/09/2003 5.0 6.0 2.0 8.0 11.0 32.0

21 00149148 MANOEL VICTOR BRANDÃO WERNECK 13/10/2004 7.0 6.0 3.0 10.0 9.0 35.0

22 00144882 MATTHEUS NUNES MARQUES 09/02/2004 6.0 5.0 2.0 11.0 8.0 32.0
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23 00145303 SOFIA DE CAMPOS SOARES 03/04/2005 6.0 6.0 4.0 10.0 14.0 40.0

24 00145133 WANESSA ROCHA FREXEIRA 06/02/2005 6.0 5.0 4.0 8.0 9.0 32.0

25 00152082 YOHANA SANTOS VALÉRIO 28/12/2004 4.0 4.0 3.0 11.0 7.0 29.0
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VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CI: Ciências Integrado
GI: Geografia Integrado
HI: História Integrado
LPI: Língua Portuguesa Integrado
MI: Matemática Integrado
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

1 00146273 ANA CLARA DA SILVA 13/11/2004 5.0 4.0 5.0 12.0 9.0 35.0

2 00145856 ANA ESTHER HEREDIA DE SOUZA 11/10/2004 7.0 5.0 4.0 10.0 8.0 34.0

3 00147890 EDUARDO HENRIQUE DA COSTA 14/02/2004 2.0 4.0 4.0 9.0 10.0 29.0

4 00151736 ENIARA APARECIDA ANDRADE DINIZ 07/08/2004 4.0 2.0 2.0 10.0 7.0 25.0

5 00149475 ÉRICA CAMILLE SANTOS SILVA 03/03/2005 1.0 0.0 1.0 7.0 5.0 14.0

6 00145758 FABIO VICHIATTO BASTOS 11/10/2004 6.0 3.0 1.0 9.0 6.0 25.0

7 00150750 GERSON DA MATA FABIANO 16/07/2003 3.0 1.0 1.0 5.0 6.0 16.0

8 00150830 GIOVANI CAMILO DE CASTRO 24/09/2004 3.0 3.0 1.0 9.0 11.0 27.0

9 00151612 GUSTAVO DE ASSIS VIEIRA 29/10/2004 5.0 4.0 1.0 9.0 9.0 28.0

10 00150682 ISABELLE VITORIA DE OLIVEIRA PAIVA 17/01/2005 1.0 3.0 3.0 9.0 7.0 23.0

11 00146777 ISADORA DE FÁTIMA JUSTINO 12/09/2004 3.0 1.0 2.0 11.0 6.0 23.0

12 00153499 JHONATAN LUIS FELICIANO SE SOUZA 14/07/2004 2.0 5.0 0.0 7.0 9.0 23.0

13 00151617 JOSÉ GERALDO CARIA DA SILVA 06/08/2004 4.0 4.0 4.0 11.0 10.0 33.0

14 00153312 KAROL EDUARDA MARCIANO SOUZA 11/08/2004 3.0 3.0 4.0 9.0 10.0 29.0

15 00153014 LUIS GUSTAVO TOLEDO BATISTA JÚNIOR 13/11/2003 6.0 5.0 1.0 13.0 8.0 33.0

16 00149139 MARCELLY COSTA MACHADO 10/05/2004 6.0 5.0 3.0 9.0 7.0 30.0

17 00152969 MARIA EDUARDA SOARES ANNUNCIATA 09/08/2004 2.0 5.0 2.0 10.0 8.0 27.0

18 00146622 MATHEUS LAGE BORGES 04/08/2004 8.0 6.0 5.0 10.0 11.0 40.0

19 00151262 MICHELLY CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA 26/03/2005 3.0 3.0 2.0 12.0 11.0 31.0

20 00144733 NATÁLIA ANDRADE CRUZ 23/08/2004 7.0 4.0 4.0 11.0 13.0 39.0

21 00144539 PABLYNE ALEXANDRA DE PAULO FELIPE 27/01/2004 3.0 3.0 3.0 8.0 6.0 23.0

22 00151804 PEDRO HENRIQUE BRAZ ALBERIGI 12/01/2005 3.0 2.0 2.0 5.0 8.0 20.0
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23 00149362 PEDRO HENRIQUE TAVARES PEREIRA 14/12/2004 3.0 4.0 1.0 8.0 9.0 25.0

24 00144718 RAIAN TAYLOR SOARES DE OLIVEIRA 23/11/2003 3.0 4.0 4.0 13.0 9.0 33.0

25 00146774 WELLINGTON OLIVEIRA DA SILVA DE PAULA 07/06/2005 4.0 5.0 3.0 8.0 11.0 31.0

26 00147486 YASMIN MAFRA DE JESUS 12/12/2004 4.0 2.0 2.0 8.0 11.0 27.0
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VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CI: Ciências Integrado
GI: Geografia Integrado
HI: História Integrado
LPI: Língua Portuguesa Integrado
MI: Matemática Integrado
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

1 00144441 LAURA TEIXEIRA GUIMAS OLIVEIRA 23/06/2004 5.0 4.0 4.0 8.0 6.0 27.0

2 00149876 MARLON EDUARDO ROSA DE JESUS 08/03/2001      0.0
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VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: TODAS as concorrências

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CI: Ciências Integrado
GI: Geografia Integrado
HI: História Integrado
LPI: Língua Portuguesa Integrado
MI: Matemática Integrado
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

1 00147900 ÁGATHA GABRIELLY POMPEU DE ARAÚJO 02/10/2004 4.0 4.0 3.0 8.0 7.0 26.0

2 00153343 ALAN LUCAS DA SILVA 18/07/2003 7.0 6.0 3.0 12.0 12.0 40.0

3 00148225 ALANA KARINE CANTUÁRIA BORGES 05/11/2003 7.0 4.0 5.0 12.0 12.0 40.0

4 00149806 ALEXANDRE REIS FRANCISCO JÚNIOR 05/08/2005 6.0 5.0 3.0 12.0 11.0 37.0

5 00145324 ALINE SOUZA REIS LEAL 05/06/2005 5.0 3.0 3.0 11.0 11.0 33.0

6 00144121 ALLANA DA SILVA OLIVEIRA 29/03/2005 3.0 3.0 5.0 12.0 8.0 31.0

7 00152860 ALLENDE HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 13/07/2004 5.0 5.0 4.0 11.0 10.0 35.0

8 00150666 ALLYSSON MAGALHÃES DOS REIS 17/08/2004 3.0 1.0 3.0 10.0 8.0 25.0

9 00146273 ANA CLARA DA SILVA 13/11/2004 5.0 4.0 5.0 12.0 9.0 35.0

10 00146955 ANA CLARA SILVA FERNANDES 20/09/2004 4.0 4.0 4.0 7.0 9.0 28.0

11 00145856 ANA ESTHER HEREDIA DE SOUZA 11/10/2004 7.0 5.0 4.0 10.0 8.0 34.0

12 00144807 ANA FLAVIA ROSA RAMOS 25/09/2004 2.0 5.0 1.0 13.0 8.0 29.0

13 00146218 ASAPH FRANÇA DE OLIVEIRA 15/09/2004 3.0 6.0 4.0 11.0 9.0 33.0

14 00152339 BRUNA EDUARDA FERREIRA CAMPOS 25/02/2005 5.0 2.0 4.0 11.0 9.0 31.0

15 00146362 BRUNA FERNANDES MEDEIROS 04/05/2005 5.0 5.0 4.0 11.0 9.0 34.0

16 00151698 BRUNO FERNANDES CAMPOS 26/10/2005 7.0 5.0 4.0 13.0 13.0 42.0

17 00151854 CAIO FLAVIO DE SOUZA SANTOS 14/01/2005 2.0 2.0 1.0 9.0 7.0 21.0

18 00145772 CASSIANO ELLER VITORIANO FONSECA 05/11/2004 4.0 6.0 4.0 11.0 8.0 33.0

19 00154122 CASSIANO LUIS SIQUEIRA SILVA 01/12/2004 3.0 2.0 2.0 8.0 10.0 25.0

20 00145526 CASSIO MARQUES SARMENTO 14/05/2004 4.0 4.0 2.0 10.0 9.0 29.0

21 00153259 CAUA ARCANJO DE ALMEIDA 10/07/2003 6.0 5.0 3.0 12.0 14.0 40.0

22 00150916 CECILIA SILVA SOARES 14/09/2003 3.0 5.0 4.0 12.0 9.0 33.0
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23 00148265 DAILA CRISTINA LEVY DA CRUZ 23/08/2004 4.0 4.0 4.0 14.0 11.0 37.0

24 00148041 DANIEL MARTINS GOUVEA 03/12/2003 7.0 4.0 5.0 11.0 10.0 37.0

25 00147720 DANIELLE DE SOUZA PEREIRA 30/09/2003 3.0 3.0 3.0 11.0 7.0 27.0

26 00151204 DANILLO LIZ MENDES MAILAN SILVA 13/12/2003 3.0 6.0 5.0 13.0 12.0 39.0

27 00153338 DAVI CHRISTIAN PIRES 22/05/2003 3.0 4.0 1.0 10.0 10.0 28.0

28 00144970 DAVI REGHIM DE SALLES SANTANA 07/05/2005 5.0 5.0 4.0 10.0 12.0 36.0

29 00153857 DEIVID SILVA BORGES 14/01/2003 4.0 3.0 2.0 12.0 9.0 30.0

30 00150494 EDER AFONSO FERREIRA JUNIOR 05/07/2004 4.0 5.0 4.0 8.0 9.0 30.0

31 00147890 EDUARDO HENRIQUE DA COSTA 14/02/2004 2.0 4.0 4.0 9.0 10.0 29.0

32 00149034 EMANUELA BIANKA FERREIRA MARQUES 23/03/2005 2.0 4.0 5.0 14.0 11.0 36.0

33 00151736 ENIARA APARECIDA ANDRADE DINIZ 07/08/2004 4.0 2.0 2.0 10.0 7.0 25.0

34 00154418 ENZO GABRIEL NOGUEIRA 10/09/2005 5.0 6.0 3.0 11.0 11.0 36.0

35 00149475 ÉRICA CAMILLE SANTOS SILVA 03/03/2005 1.0 0.0 1.0 7.0 5.0 14.0

36 00153910 ERICK VINICIUS SILVA TEIXEIRA 10/12/2004 4.0 3.0 3.0 5.0 8.0 23.0

37 00145758 FABIO VICHIATTO BASTOS 11/10/2004 6.0 3.0 1.0 9.0 6.0 25.0

38 00144688 FELIPE ALVES MARTINES 17/12/2004 4.0 3.0 3.0 11.0 7.0 28.0

39 00146263 FELIPE ANTONIO MORAES SILVA 20/10/2003      0.0

40 00146721 FELIPE BRUZZI MARIANO 21/09/2004 7.0 5.0 6.0 13.0 12.0 43.0

41 00147615 GABRIEL ANDRADE FLORIANO 25/08/2004 4.0 3.0 3.0 11.0 12.0 33.0

42 00150572 GABRIEL BRAGA DE SÁ 19/01/2005 6.0 4.0 4.0 9.0 7.0 30.0

43 00149264 GABRIEL LUCIO SALES FERREIRA AGOSTINHO 18/06/2004 7.0 3.0 3.0 9.0 8.0 30.0

44 00144871 GABRIELLE VITORIA RIBEIRO 07/03/2005 5.0 4.0 3.0 10.0 5.0 27.0

45 00150750 GERSON DA MATA FABIANO 16/07/2003 3.0 1.0 1.0 5.0 6.0 16.0

46 00148425 GIOVANA ARAUJO SILVA 02/10/2004 7.0 4.0 3.0 8.0 9.0 31.0

47 00150830 GIOVANI CAMILO DE CASTRO 24/09/2004 3.0 3.0 1.0 9.0 11.0 27.0

48 00151042 GIOVANNI PEREIRA SCOTINI 21/04/2004 6.0 3.0 2.0 9.0 8.0 28.0

49 00148300 GIULIANA AVELAR FINOCHIO 13/04/2005 6.0 6.0 4.0 12.0 11.0 39.0

50 00146540 GLEICYANE MAFRA BARBARA 29/09/2004 4.0 3.0 2.0 10.0 6.0 25.0

51 00151612 GUSTAVO DE ASSIS VIEIRA 29/10/2004 5.0 4.0 1.0 9.0 9.0 28.0

52 00149731 IGOR NOGUEIRA GOULART 08/10/2004 3.0 4.0 4.0 10.0 9.0 30.0

53 00147361 ILGNER PROQUE MORENO 03/10/2004 8.0 5.0 4.0 10.0 11.0 38.0

54 00145348 ISABELA RIBEIRO MARIANO 14/06/2004 1.0 3.0 2.0 7.0 7.0 20.0

55 00147628 ISABELE SOARES COSTA 04/02/2005 3.0 2.0 1.0 8.0 8.0 22.0

56 00145495 ISABELLA STER SILVA LOPES 20/02/2005 3.0 6.0 4.0 12.0 8.0 33.0

57 00150682 ISABELLE VITORIA DE OLIVEIRA PAIVA 17/01/2005 1.0 3.0 3.0 9.0 7.0 23.0

58 00146777 ISADORA DE FÁTIMA JUSTINO 12/09/2004 3.0 1.0 2.0 11.0 6.0 23.0

59 00152356 ISADORA LEMES DE OLIVEIRA 11/10/2003 4.0 2.0 3.0 11.0 7.0 27.0
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60 00151907 JAMILLE MARIA DAVINO ROCHA 26/06/2004 4.0 5.0 2.0 6.0 12.0 29.0

61 00153798 JENIFER KAUANY MARIANO PEREIRA 28/02/2005 3.0 3.0 1.0 5.0 4.0 16.0

62 00153499 JHONATAN LUIS FELICIANO SE SOUZA 14/07/2004 2.0 5.0 0.0 7.0 9.0 23.0

63 00144759 JOÃO LUCAS ALCÂNTARA SANTOS 31/08/2004 5.0 5.0 4.0 10.0 12.0 36.0

64 00153026 JOÃO PAULO OLIVEIRA MANCINI 16/07/2004 2.0 4.0 2.0 10.0 12.0 30.0

65 00144645 JOÃO PEDRO ALVES MSRTIND 18/12/2004 5.0 5.0 4.0 9.0 11.0 34.0

66 00148491 JOÃO PEDRO DA SILVA 17/06/2003 5.0 5.0 4.0 10.0 9.0 33.0

67 00151901 JOÃO PEDRO DELFINO 31/12/2004 2.0 2.0 1.0 9.0 8.0 22.0

68 00145026 JOÃO VITOR MARQUES VIEIRA 08/12/2005 4.0 2.0 2.0 7.0 7.0 22.0

69 00151617 JOSÉ GERALDO CARIA DA SILVA 06/08/2004 4.0 4.0 4.0 11.0 10.0 33.0

70 00154213 JOSÉ OADI CURY MENEGUCCI 24/02/2005 7.0 4.0 4.0 12.0 14.0 41.0

71 00153324 JULIA LUIZA MELLO REZENDE 27/09/2004 4.0 0.0 3.0 7.0 7.0 21.0

72 00150681 JULLYE HELENA ROSA 03/07/2004 2.0 3.0 4.0 11.0 8.0 28.0

73 00153312 KAROL EDUARDA MARCIANO SOUZA 11/08/2004 3.0 3.0 4.0 9.0 10.0 29.0

74 00145634 KAUAN GOMES DE SOUZA 06/10/2004 4.0 3.0 2.0 6.0 5.0 20.0

75 00150716 KAYLAINE FÁTIMA DOS REIS 05/04/2005 6.0 6.0 2.0 9.0 6.0 29.0

76 00145336 LAIARA DE SOUZA GOMES 18/03/2005 6.0 4.0 2.0 11.0 10.0 33.0

77 00144441 LAURA TEIXEIRA GUIMAS OLIVEIRA 23/06/2004 5.0 4.0 4.0 8.0 6.0 27.0

78 00144737 LEANDRO SALLES TESOLIN 15/07/2004 4.0 4.0 4.0 9.0 11.0 32.0

79 00152008 LUAN DE SOUZA CARVALHO 15/02/2002      0.0

80 00146569 LUANE ANDRADE PEREIRA GOMES 31/01/2005 5.0 5.0 4.0 10.0 13.0 37.0

81 00152709 LUCAS EDUARDO REZENDE FERREIRA 12/04/2005 3.0 4.0 4.0 8.0 6.0 25.0

82 00144443 LUCAS JACY MAFRA PALMEIRA 25/05/2005 7.0 5.0 5.0 12.0 13.0 42.0

83 00149114 LUCAS MIGUEL DA SILVA ARLINDO 14/03/2005 4.0 5.0 5.0 12.0 11.0 37.0

84 00152658 LUCAS MIRANDA SOUZA 08/03/2005 3.0 3.0 0.0 7.0 7.0 20.0

85 00149517 LUCAS VIANA DE SOUSA 17/11/2003 5.0 5.0 3.0 9.0 13.0 35.0

86 00150232 LUCCA COUTO SILVA BORGES 23/08/2003 7.0 5.0 4.0 10.0 11.0 37.0

87 00151274 LUCIANO NABAK ACERBI 28/05/2002 2.0 5.0 6.0 12.0 8.0 33.0

88 00153014 LUIS GUSTAVO TOLEDO BATISTA JÚNIOR 13/11/2003 6.0 5.0 1.0 13.0 8.0 33.0

89 00152242 LUÍS HENRIQUE PEREIRA GONÇALVES 27/09/2005 7.0 6.0 3.0 11.0 12.0 39.0

90 00144808 LUIZ GUILHERME DO NASCIMENTO DOLZANY 04/03/2004 5.0 3.0 4.0 12.0 9.0 33.0

91 00149842 LUIZ GUSTAVO PEREIRA 29/09/2003 5.0 6.0 2.0 8.0 11.0 32.0

92 00149818 MAILA APARECIDA COSTA SILVA 21/07/2000 2.0 3.0 3.0 9.0 7.0 24.0

93 00149148 MANOEL VICTOR BRANDÃO WERNECK 13/10/2004 7.0 6.0 3.0 10.0 9.0 35.0

94 00149139 MARCELLY COSTA MACHADO 10/05/2004 6.0 5.0 3.0 9.0 7.0 30.0

95 00147096 MARIA CLARA FLORES NEPOMUCENO 05/07/2004 5.0 4.0 2.0 11.0 12.0 34.0

96 00148081 MARIA CLARA SOUZA IZIDORO 26/07/2004 6.0 5.0 3.0 14.0 10.0 38.0
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97 00150938 MARIA EDUARDA ARANTES FRANCO 25/02/2005 4.0 2.0 3.0 10.0 8.0 27.0

98 00151904 MARIA EDUARDA FERREIRA 13/11/2004 5.0 6.0 4.0 11.0 12.0 38.0

99 00148415 MARIA EDUARDA SILVA AMADO 14/07/2004 4.0 5.0 6.0 10.0 9.0 34.0

100 00152969 MARIA EDUARDA SOARES ANNUNCIATA 09/08/2004 2.0 5.0 2.0 10.0 8.0 27.0

101 00152633 MARIA LAURA VIANA SILVA 13/05/2005 4.0 5.0 2.0 10.0 9.0 30.0

102 00153708 MARIA VITÓRIA MACIEL PEREIRA 13/08/2003 2.0 2.0 1.0 9.0 6.0 20.0

103 00150706 MARIA VITORIA ROSA FONSECA 13/10/2004 5.0 2.0 5.0 10.0 9.0 31.0

104 00149876 MARLON EDUARDO ROSA DE JESUS 08/03/2001      0.0

105 00145550 MATEUS LUIZ MARTINS 07/03/2005 5.0 4.0 4.0 13.0 9.0 35.0

106 00145049 MATHEUS BERNARDINO DO CARMO DE PAULA 13/11/2004 5.0 5.0 4.0 10.0 10.0 34.0

107 00146622 MATHEUS LAGE BORGES 04/08/2004 8.0 6.0 5.0 10.0 11.0 40.0

108 00144882 MATTHEUS NUNES MARQUES 09/02/2004 6.0 5.0 2.0 11.0 8.0 32.0

109 00152251 MAXUEL DA SILVA LUIZ 10/11/2004 2.0 1.0 4.0 3.0 11.0 21.0

110 00151262 MICHELLY CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA 26/03/2005 3.0 3.0 2.0 12.0 11.0 31.0

111 00152002 MIGUEL REZENDE RIBEIRO 22/09/2004 5.0 3.0 2.0 11.0 7.0 28.0

112 00148253 MIQUÉIAS HENRIQUE DE MORAIS OLIVEIRA 17/06/2005 7.0 4.0 5.0 12.0 12.0 40.0

113 00144733 NATÁLIA ANDRADE CRUZ 23/08/2004 7.0 4.0 4.0 11.0 13.0 39.0

114 00146845 NATAN CARDOSO BASILIO DE PAULA 20/09/2004 3.0 4.0 3.0 10.0 13.0 33.0

115 00147941 NATANAEL VITOR DA SILVA ANTONIO 22/06/2005 3.0 1.0 1.0 7.0 5.0 17.0

116 00148454 NATHAN GUEDES SILVA 02/04/2005 5.0 4.0 4.0 9.0 8.0 30.0

117 00146800 NICKOLAS SALES PINTO 21/03/2004 7.0 5.0 4.0 8.0 9.0 33.0

118 00150385 NICOLAS FONTES MARCHETTI 16/05/2005 6.0 6.0 4.0 12.0 12.0 40.0

119 00146588 OTÁVIO BRANDÃO CÂNDIDO 15/09/2006 7.0 6.0 5.0 11.0 8.0 37.0

120 00146248 PABLO TEIXEIRA VILLELA DOS SANTOSVILL 24/08/2005 4.0 4.0 3.0 7.0 13.0 31.0

121 00144539 PABLYNE ALEXANDRA DE PAULO FELIPE 27/01/2004 3.0 3.0 3.0 8.0 6.0 23.0

122 00147219 PEDRO GABRIEL VILELA MANGIA PEREIRA 19/04/2004 5.0 4.0 4.0 10.0 11.0 34.0

123 00147811 PEDRO HENRIQUE BENTO ANDRADE 01/12/2004 4.0 3.0 3.0 8.0 8.0 26.0

124 00151804 PEDRO HENRIQUE BRAZ ALBERIGI 12/01/2005 3.0 2.0 2.0 5.0 8.0 20.0

125 00151307 PEDRO HENRIQUE FARÃO COLEM RODRIGUES 14/01/2005 2.0 2.0 4.0 8.0 9.0 25.0

126 00149362 PEDRO HENRIQUE TAVARES PEREIRA 14/12/2004 3.0 4.0 1.0 8.0 9.0 25.0

127 00145962 PEDRO LUCAS SOUZA TEODORO 16/12/2004 4.0 4.0 4.0 10.0 10.0 32.0

128 00147231 RAFAEL EL HAOUCHE TEIXEIRA DE SOUZA 17/02/2005 4.0 6.0 4.0 8.0 10.0 32.0

129 00144718 RAIAN TAYLOR SOARES DE OLIVEIRA 23/11/2003 3.0 4.0 4.0 13.0 9.0 33.0

130 00152714 RANY DA SILVA GALLO 18/01/2005 2.0 1.0 2.0 11.0 9.0 25.0

131 00151915 RUAN OLIVEIRA MALCIZIO 03/03/2005 2.0 2.0 4.0 10.0 8.0 26.0

132 00151401 RUAN PEDRO ALVES 06/04/2004 4.0 1.0 3.0 6.0 8.0 22.0

133 00152426 RYAN GHANEM DA SILVA 02/04/2005 2.0 6.0 4.0 11.0 9.0 32.0
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134 00145303 SOFIA DE CAMPOS SOARES 03/04/2005 6.0 6.0 4.0 10.0 14.0 40.0

135 00149775 THAÍS FERNANDA MAGALHÃES 20/07/2004 5.0 5.0 3.0 8.0 11.0 32.0

136 00148160 TÚLIO VANONI RAMOS 04/08/2004 5.0 5.0 3.0 11.0 8.0 32.0

137 00148994 UEIZER GABRIEL NUNES GONÇALVES 06/11/2003      0.0

138 00147836 WALAF MATHEUS DOS SANTOS PIRES 02/06/2004 6.0 4.0 0.0 10.0 7.0 27.0

139 00145133 WANESSA ROCHA FREXEIRA 06/02/2005 6.0 5.0 4.0 8.0 9.0 32.0

140 00146774 WELLINGTON OLIVEIRA DA SILVA DE PAULA 07/06/2005 4.0 5.0 3.0 8.0 11.0 31.0

141 00149058 WELLINTON OLIVEIRA SANTOS 13/04/2004 7.0 4.0 5.0 13.0 13.0 42.0

142 00148672 YAM SOL BRITTO BERTAMINI 23/10/2005 6.0 5.0 6.0 11.0 13.0 41.0

143 00148397 YAN VICTOR SILVA ALVES 25/03/2004 4.0 4.0 2.0 9.0 8.0 27.0

144 00147486 YASMIN MAFRA DE JESUS 12/12/2004 4.0 2.0 2.0 8.0 11.0 27.0

145 00152082 YOHANA SANTOS VALÉRIO 28/12/2004 4.0 4.0 3.0 11.0 7.0 29.0
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1 00152163 ALICE BEATRIZ DE OLIVEIRA BORGES 04/09/2004 3.0 5.0 3.0 8.0 8.0 27.0

2 00151418 ANA CLARA SILVA HANSEN 23/07/2004 3.0 4.0 5.0 10.0 8.0 30.0

3 00145005 ANA VITÓRIA MATOS TEIXEIRA 30/03/2005 3.0 4.0 4.0 10.0 8.0 29.0

4 00144838 EMANUEL CARVALHO SOARES 15/09/2004 5.0 3.0 5.0 7.0 11.0 31.0

5 00145807 FERNANDA ANDRADE DA CRUZ 20/12/2004 3.0 2.0 4.0 9.0 7.0 25.0

6 00148925 FREDERICK GOMES DE SOUZA 11/02/2002 5.0 3.0 3.0 10.0 7.0 28.0

7 00145639 GABRIEL FRANCOSO MAC INTYER CARDOSO 17/05/2003      0.0

8 00144550 JOÃO GABRIEL PIRES LAGE 09/12/2004 5.0 5.0 5.0 10.0 9.0 34.0

9 00153033 JOSE GUILHERME EMANUEL MENDES DUARTE 30/01/2002 2.0 6.0 4.0 10.0 10.0 32.0

10 00146502 JOSUÉ DE REZENDE GOMES DE OLIVEIRA 10/09/2004 5.0 5.0 4.0 9.0 10.0 33.0

11 00145427 LARISSA RAQUEL SOUZA SILVA 17/03/2005 2.0 2.0 3.0 10.0 6.0 23.0

12 00147348 LAVINIA DE SOUZA NASCIMENTO 04/11/2004 4.0 4.0 2.0 8.0 6.0 24.0

13 00146660 LEONARDO ESTAVARENGO ZILOCCHI 27/09/2004 3.0 4.0 4.0 9.0 10.0 30.0

14 00151011 LEONARDO GABRIEL SILVA XAVIER 27/02/2004 4.0 3.0 4.0 6.0 9.0 26.0

15 00152155 LETÍCIA LOIOLA FERREIRA 25/01/2005 6.0 5.0 4.0 9.0 10.0 34.0

16 00144943 LUIS FILIPE DIAS CARVALHO REIS 17/02/2004 4.0 5.0 4.0 12.0 12.0 37.0

17 00147755 MARIA LÍVIA SILVA FERNANDES 30/08/2004 5.0 5.0 4.0 11.0 8.0 33.0

18 00153780 MARIA VITORIA MAFRA DIAS 04/10/2004 4.0 1.0 1.0 11.0 10.0 27.0

19 00151668 UERICK LUIZ RIBEIRO BARBOZA 25/02/2005 3.0 4.0 3.0 11.0 9.0 30.0

20 00153792 VINICIUS ADRIANO DA SILVA 26/07/2004 8.0 5.0 4.0 11.0 10.0 38.0

21 00146553 YAGO LEMOS DOS SANTOS 15/04/2004 3.0 4.0 2.0 9.0 8.0 26.0
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1 00150328 DICKSON GABRIEL LISBOA AFONSO 24/10/2004      0.0

2 00152373 EMILLY VITORIA GOMES ALBERIGI 30/09/2003      0.0

3 00152685 GABRIEL LEMES DOS REIS 26/10/2002 4.0 3.0 0.0 7.0 6.0 20.0

4 00146237 GABRIEL MARIANO SILVA ASSIS 13/02/2005 4.0 3.0 1.0 6.0 9.0 23.0

5 00145623 GILVAN NEVES DA SILVA JUNIOR 30/05/2004 4.0 3.0 3.0 11.0 11.0 32.0

6 00153337 JOAO PAULO SILVA 04/08/2003 4.0 1.0 0.0 8.0 9.0 22.0

7 00145686 JÚLIO ANDRÉ FURTADO 19/09/2004 0.0 2.0 2.0 11.0 8.0 23.0

8 00145116 KAUAN DA SILVA MORAIS 19/03/2005 5.0 2.0 1.0 10.0 9.0 27.0

9 00152495 LEANDRO MARQUES LOPES 05/03/2005 3.0 3.0 1.0 7.0 8.0 22.0

10 00147429 LETICIA RODRIGUES DA SILVA 05/08/2004      0.0

11 00148869 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA NAVES 04/07/2004 3.0 2.0 4.0 7.0 7.0 23.0

12 00144492 LUCAS LEÔNCIO DA SILVA 11/09/2004 3.0 1.0 5.0 9.0 7.0 25.0

13 00145860 LUIZ GUSTAVO MIRANDA GARCIA 15/03/2005 5.0 1.0 2.0 5.0 8.0 21.0

14 00150713 MARCELO ARAUJO LIMA 08/03/2005 8.0 5.0 4.0 12.0 10.0 39.0

15 00150290 MATHEUS RODRIGUES DUTRA 23/07/2005 6.0 4.0 3.0 10.0 9.0 32.0

16 00147592 OTÁVIO BRITO DE ANDRADE 21/05/2004 4.0 2.0 2.0 8.0 7.0 23.0

17 00148061 PÂMELA CRISTINA BORGES 23/11/2004 4.0 4.0 4.0 10.0 10.0 32.0

18 00148380 PATRICK BARBOSA ALVES 04/10/2004 3.0 3.0 2.0 11.0 8.0 27.0

19 00151622 PEDRO LUCAS MORAIS ROGACIANO 13/03/2005 7.0 6.0 3.0 11.0 13.0 40.0

20 00152687 PIETTRO NOVAIS DOS SANTOS 15/11/2005 3.0 2.0 3.0 12.0 8.0 28.0

21 00151136 RIAN HENRIQUE CRUZ MARTINS 29/01/2004      0.0

22 00152843 RONALDO PONTES JUNIOR 16/05/2003 3.0 4.0 4.0 10.0 6.0 27.0
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23 00151151 WALLACE VITOR NAGEL RIBEIRO DE MORAES 08/01/2004 4.0 3.0 3.0 11.0 10.0 31.0

24 00148705 YAN GABRIEL DE JESUS TERRA 15/03/2005 1.0 3.0 3.0 10.0 9.0 26.0
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1 00145567 ANA GABRIELLA CARVALHO SILVA 29/05/2005 4.0 4.0 2.0 10.0 9.0 29.0

2 00153471 DAYANNE AUGUSTO DE LIMA 15/03/2005 2.0 4.0 2.0 11.0 11.0 30.0

3 00147568 DEISIANE LAIS OLIVEIRA 05/10/2004 2.0 2.0 4.0 11.0 4.0 23.0

4 00146066 ELYSANDER SANTOS MAC INTYER DE OLIVEIRA 05/06/2005 1.0 1.0 2.0 7.0 7.0 18.0

5 00147554 EVELLYN AGUIAR DA SILVA 21/06/2005 4.0 6.0 3.0 9.0 10.0 32.0

6 00147485 GABRIEL BARBOSA DE SOUZA PATEZ 06/07/2004      0.0

7 00150662 GUILHERME ALVES DO AMARAL 31/12/2004 3.0 3.0 3.0 7.0 10.0 26.0

8 00149659 HENRIQUE GREGATTI FELIX 06/07/2005 7.0 3.0 2.0 8.0 8.0 28.0

9 00152558 JOÃO VICTOR GONÇALVES JARDIM FERREIRA 29/01/2005 8.0 4.0 3.0 10.0 11.0 36.0

10 00147061 JOAO VITOR CARDOSO MACIEL 22/11/2004 6.0 3.0 3.0 11.0 9.0 32.0

11 00153247 JOÃO VITOR LEITE BALBINOTTI 03/02/2004      0.0

12 00146511 LARA DE CASTRO NOVAIS 13/01/2005 3.0 2.0 2.0 12.0 11.0 30.0

13 00149086 LAURIANY ANDRADE BERNARDES CORREA 11/12/2004 5.0 2.0 3.0 11.0 7.0 28.0

14 00153222 LUCCA OLIVEIRA DE ALMEIDA SOUZA 11/02/2000      0.0

15 00149403 MARCOS DANIEL MOREIRA BATISTA 14/06/2005 6.0 2.0 4.0 11.0 10.0 33.0

16 00150192 MARCOS PAULO ANDRADE DOS SANTOS 06/08/2004 6.0 5.0 3.0 11.0 11.0 36.0

17 00148826 MARIO HENRIQUE DE ANDRADE CASTRO 06/01/2005 5.0 5.0 4.0 10.0 12.0 36.0

18 00150931 MATHEUS REIS SILVA 19/03/2005 3.0 2.0 4.0 11.0 9.0 29.0

19 00144536 NICOLE MARIA MENEGUCCI LIZ 11/11/2004 6.0 4.0 4.0 11.0 9.0 34.0

20 00150661 PAULA EDUARDA RIBEIRO PEPE 28/05/2004 4.0 3.0 1.0 4.0 8.0 20.0

21 00146803 PEDRO HENRIQUE BASTOS MENDES 13/08/2004 5.0 5.0 3.0 11.0 11.0 35.0

22 00144722 THALLES DILVEIRA DE ARAUJO 25/10/2004 5.0 3.0 3.0 9.0 10.0 30.0
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23 00148404 THAYNARA CRISTINA DE OLIVEIRA 01/12/2004 2.0 0.0 1.0 7.0 8.0 18.0

24 00153348 WAGNER DE OLIVEIRA FELIX 11/06/2004 3.0 2.0 2.0 8.0 5.0 20.0

25 00150955 YURI ANDRADE LOPES 30/08/2005 4.0 4.0 3.0 9.0 10.0 30.0
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LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CI: Ciências Integrado
GI: Geografia Integrado
HI: História Integrado
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1 00144997 ALICIA FERREIRA ROSA 12/01/2005 7.0 5.0 3.0 12.0 11.0 38.0

2 00144840 AMANDA SANTOS VENANCIO ALVES 17/05/2004 4.0 4.0 2.0 10.0 6.0 26.0

3 00151646 ANNA LAURA COSTA OLIVEIRA 10/03/2005 4.0 5.0 3.0 13.0 11.0 36.0

4 00149310 BRUNO DE OLIVEIRA 13/03/2005 4.0 2.0 3.0 8.0 7.0 24.0

5 00149824 CAUAN MARCOS GARCIA DA SILVA 10/09/2004 5.0 2.0 2.0 8.0 8.0 25.0

6 00147303 CAUE ANDRADE SOARES 27/09/2004 2.0 1.0 1.0 8.0 6.0 18.0

7 00153732 CRISTIAN DE ANDRADE CAMPOS 04/08/2004 3.0 4.0 2.0 12.0 9.0 30.0

8 00151613 ERIC OLIVEIRA DA SILVA 16/12/2004 4.0 2.0 1.0 3.0 9.0 19.0

9 00148402 GABRIEL VINICIUS CARVALHO 11/12/2004 4.0 5.0 4.0 12.0 10.0 35.0

10 00151082 JÚLIA CAMILLE BERTUCCI SOARES 20/01/2005 2.0 4.0 3.0 10.0 9.0 28.0

11 00144753 LEONARDO MAFRA DO CARMO 31/03/2003 5.0 5.0 4.0 8.0 13.0 35.0

12 00146067 LUCAS TOBIAS VENERANDO 17/12/2003 1.0 3.0 4.0 7.0 8.0 23.0

13 00150089 LUIZ FELIPE MOURA CARNEIRO 18/01/2005 5.0 5.0 3.0 10.0 7.0 30.0

14 00144504 PEDRO HENRIQUE ALVES DA CRUZ 29/11/2004 5.0 5.0 4.0 9.0 8.0 31.0

15 00150582 PEDRO HENRIQUE DOS REIS FONSECA 09/05/2005 5.0 5.0 6.0 12.0 11.0 39.0

16 00149604 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE JESUS 14/05/2005 5.0 4.0 3.0 9.0 10.0 31.0

17 00153678 SILAS NUNES DE MOURA 14/12/2003 4.0 4.0 4.0 10.0 11.0 33.0

18 00152174 THIAGO ELOI ANASTACIO MARIANO 03/02/2004 3.0 1.0 4.0 9.0 6.0 23.0

19 00146271 VALENTINA COLINI 05/06/2004      0.0

20 00145406 YARA KAROLINE DE SOUZA FEITOSA 02/02/2005 4.0 4.0 3.0 9.0 5.0 25.0
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VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

1 00151273 ELIAS HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 07/02/2005 1.0 3.0 2.0 4.0 5.0 15.0

2 00150087 RONILSON TEIXEIRA DA SILVA 27/03/2001 4.0 0.0 3.0 6.0 8.0 21.0
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VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
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LEGENDA DAS MATÉRIAS:
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GI: Geografia Integrado
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MI: Matemática Integrado
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. CI GI HI LPI MI T

1 00152163 ALICE BEATRIZ DE OLIVEIRA BORGES 04/09/2004 3.0 5.0 3.0 8.0 8.0 27.0

2 00144997 ALICIA FERREIRA ROSA 12/01/2005 7.0 5.0 3.0 12.0 11.0 38.0

3 00144840 AMANDA SANTOS VENANCIO ALVES 17/05/2004 4.0 4.0 2.0 10.0 6.0 26.0

4 00151418 ANA CLARA SILVA HANSEN 23/07/2004 3.0 4.0 5.0 10.0 8.0 30.0

5 00145567 ANA GABRIELLA CARVALHO SILVA 29/05/2005 4.0 4.0 2.0 10.0 9.0 29.0

6 00145005 ANA VITÓRIA MATOS TEIXEIRA 30/03/2005 3.0 4.0 4.0 10.0 8.0 29.0

7 00151646 ANNA LAURA COSTA OLIVEIRA 10/03/2005 4.0 5.0 3.0 13.0 11.0 36.0

8 00149133 BRENO HENRIQUE DE SALES FATIMA 11/11/2004      0.0

9 00149310 BRUNO DE OLIVEIRA 13/03/2005 4.0 2.0 3.0 8.0 7.0 24.0

10 00151196 CAMYLLI VICTORIA LEAL FARAO 15/02/2005 3.0 2.0 4.0 10.0 8.0 27.0

11 00149824 CAUAN MARCOS GARCIA DA SILVA 10/09/2004 5.0 2.0 2.0 8.0 8.0 25.0

12 00147303 CAUE ANDRADE SOARES 27/09/2004 2.0 1.0 1.0 8.0 6.0 18.0

13 00149288 CAUE DE SOUZA ALVES 18/02/2005 5.0 3.0 3.0 12.0 9.0 32.0

14 00153732 CRISTIAN DE ANDRADE CAMPOS 04/08/2004 3.0 4.0 2.0 12.0 9.0 30.0

15 00153471 DAYANNE AUGUSTO DE LIMA 15/03/2005 2.0 4.0 2.0 11.0 11.0 30.0

16 00147568 DEISIANE LAIS OLIVEIRA 05/10/2004 2.0 2.0 4.0 11.0 4.0 23.0

17 00150328 DICKSON GABRIEL LISBOA AFONSO 24/10/2004      0.0

18 00148042 DIOGO CARVALHO MACIEL DE FREITAS 20/01/2005 3.0 5.0 4.0 9.0 12.0 33.0

19 00144260 DONATELLA BRANDAO DE VILHENA ARCURI 25/08/2005 5.0 6.0 6.0 12.0 14.0 43.0

20 00151273 ELIAS HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 07/02/2005 1.0 3.0 2.0 4.0 5.0 15.0

21 00146066 ELYSANDER SANTOS MAC INTYER DE OLIVEIRA 05/06/2005 1.0 1.0 2.0 7.0 7.0 18.0

22 00144838 EMANUEL CARVALHO SOARES 15/09/2004 5.0 3.0 5.0 7.0 11.0 31.0
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23 00152373 EMILLY VITORIA GOMES ALBERIGI 30/09/2003      0.0

24 00151613 ERIC OLIVEIRA DA SILVA 16/12/2004 4.0 2.0 1.0 3.0 9.0 19.0

25 00147554 EVELLYN AGUIAR DA SILVA 21/06/2005 4.0 6.0 3.0 9.0 10.0 32.0

26 00145807 FERNANDA ANDRADE DA CRUZ 20/12/2004 3.0 2.0 4.0 9.0 7.0 25.0

27 00150513 FERNANDO D'ASSUMPÇÃO BAMENGA 08/10/2004 6.0 4.0 2.0 8.0 8.0 28.0

28 00148925 FREDERICK GOMES DE SOUZA 11/02/2002 5.0 3.0 3.0 10.0 7.0 28.0

29 00150900 FREDERICO ANTONIO LEITÃO CARLOS DOS REIS 10/10/2005 4.0 4.0 2.0 11.0 8.0 29.0

30 00147485 GABRIEL BARBOSA DE SOUZA PATEZ 06/07/2004      0.0

31 00145639 GABRIEL FRANCOSO MAC INTYER CARDOSO 17/05/2003      0.0

32 00152685 GABRIEL LEMES DOS REIS 26/10/2002 4.0 3.0 0.0 7.0 6.0 20.0

33 00146237 GABRIEL MARIANO SILVA ASSIS 13/02/2005 4.0 3.0 1.0 6.0 9.0 23.0

34 00148402 GABRIEL VINICIUS CARVALHO 11/12/2004 4.0 5.0 4.0 12.0 10.0 35.0

35 00145623 GILVAN NEVES DA SILVA JUNIOR 30/05/2004 4.0 3.0 3.0 11.0 11.0 32.0

36 00150662 GUILHERME ALVES DO AMARAL 31/12/2004 3.0 3.0 3.0 7.0 10.0 26.0

37 00149689 GUSTAVO DE SOUZA SOARES 29/03/2005      0.0

38 00147145 GUSTAVO LIMA MODESTO 19/08/2004 5.0 4.0 1.0 9.0 8.0 27.0

39 00149659 HENRIQUE GREGATTI FELIX 06/07/2005 7.0 3.0 2.0 8.0 8.0 28.0

40 00147401 IAN NICACIO COSTA BRAGA 22/12/2004 8.0 4.0 3.0 14.0 11.0 40.0

41 00144550 JOÃO GABRIEL PIRES LAGE 09/12/2004 5.0 5.0 5.0 10.0 9.0 34.0

42 00153337 JOAO PAULO SILVA 04/08/2003 4.0 1.0 0.0 8.0 9.0 22.0

43 00152558 JOÃO VICTOR GONÇALVES JARDIM FERREIRA 29/01/2005 8.0 4.0 3.0 10.0 11.0 36.0

44 00147061 JOAO VITOR CARDOSO MACIEL 22/11/2004 6.0 3.0 3.0 11.0 9.0 32.0

45 00153247 JOÃO VITOR LEITE BALBINOTTI 03/02/2004      0.0

46 00153033 JOSE GUILHERME EMANUEL MENDES DUARTE 30/01/2002 2.0 6.0 4.0 10.0 10.0 32.0

47 00146502 JOSUÉ DE REZENDE GOMES DE OLIVEIRA 10/09/2004 5.0 5.0 4.0 9.0 10.0 33.0

48 00151082 JÚLIA CAMILLE BERTUCCI SOARES 20/01/2005 2.0 4.0 3.0 10.0 9.0 28.0

49 00145686 JÚLIO ANDRÉ FURTADO 19/09/2004 0.0 2.0 2.0 11.0 8.0 23.0

50 00145116 KAUAN DA SILVA MORAIS 19/03/2005 5.0 2.0 1.0 10.0 9.0 27.0

51 00146511 LARA DE CASTRO NOVAIS 13/01/2005 3.0 2.0 2.0 12.0 11.0 30.0

52 00145427 LARISSA RAQUEL SOUZA SILVA 17/03/2005 2.0 2.0 3.0 10.0 6.0 23.0

53 00149086 LAURIANY ANDRADE BERNARDES CORREA 11/12/2004 5.0 2.0 3.0 11.0 7.0 28.0

54 00147348 LAVINIA DE SOUZA NASCIMENTO 04/11/2004 4.0 4.0 2.0 8.0 6.0 24.0

55 00152495 LEANDRO MARQUES LOPES 05/03/2005 3.0 3.0 1.0 7.0 8.0 22.0

56 00146660 LEONARDO ESTAVARENGO ZILOCCHI 27/09/2004 3.0 4.0 4.0 9.0 10.0 30.0

57 00151011 LEONARDO GABRIEL SILVA XAVIER 27/02/2004 4.0 3.0 4.0 6.0 9.0 26.0

58 00146181 LEONARDO HAUER SOARES VALIM 18/03/2005 6.0 5.0 3.0 10.0 13.0 37.0

59 00144753 LEONARDO MAFRA DO CARMO 31/03/2003 5.0 5.0 4.0 8.0 13.0 35.0
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60 00152155 LETÍCIA LOIOLA FERREIRA 25/01/2005 6.0 5.0 4.0 9.0 10.0 34.0

61 00147429 LETICIA RODRIGUES DA SILVA 05/08/2004      0.0

62 00148175 LUCAS EMANUEL DA SILVA 05/11/2004      0.0

63 00148950 LUCAS EMANUEL SILVA FERREIRA 01/03/2006      0.0

64 00148869 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA NAVES 04/07/2004 3.0 2.0 4.0 7.0 7.0 23.0

65 00144492 LUCAS LEÔNCIO DA SILVA 11/09/2004 3.0 1.0 5.0 9.0 7.0 25.0

66 00146067 LUCAS TOBIAS VENERANDO 17/12/2003 1.0 3.0 4.0 7.0 8.0 23.0

67 00153222 LUCCA OLIVEIRA DE ALMEIDA SOUZA 11/02/2000      0.0

68 00144943 LUIS FILIPE DIAS CARVALHO REIS 17/02/2004 4.0 5.0 4.0 12.0 12.0 37.0

69 00146738 LUIZ EDUARDO BACHA DOS SANTOS 09/09/2005 4.0 5.0 5.0 12.0 12.0 38.0

70 00150089 LUIZ FELIPE MOURA CARNEIRO 18/01/2005 5.0 5.0 3.0 10.0 7.0 30.0

71 00147549 LUIZ FELIPE RIBEIRO RODRIGUES 19/03/2005 6.0 2.0 2.0 10.0 11.0 31.0

72 00145860 LUIZ GUSTAVO MIRANDA GARCIA 15/03/2005 5.0 1.0 2.0 5.0 8.0 21.0

73 00150713 MARCELO ARAUJO LIMA 08/03/2005 8.0 5.0 4.0 12.0 10.0 39.0

74 00149403 MARCOS DANIEL MOREIRA BATISTA 14/06/2005 6.0 2.0 4.0 11.0 10.0 33.0

75 00150192 MARCOS PAULO ANDRADE DOS SANTOS 06/08/2004 6.0 5.0 3.0 11.0 11.0 36.0

76 00145969 MARIA EDUARDA ASSIS LEPESQUEUR DE SOUZA 05/09/2004 4.0 3.0 2.0 10.0 7.0 26.0

77 00147755 MARIA LÍVIA SILVA FERNANDES 30/08/2004 5.0 5.0 4.0 11.0 8.0 33.0

78 00153780 MARIA VITORIA MAFRA DIAS 04/10/2004 4.0 1.0 1.0 11.0 10.0 27.0

79 00148826 MARIO HENRIQUE DE ANDRADE CASTRO 06/01/2005 5.0 5.0 4.0 10.0 12.0 36.0

80 00150931 MATHEUS REIS SILVA 19/03/2005 3.0 2.0 4.0 11.0 9.0 29.0

81 00150290 MATHEUS RODRIGUES DUTRA 23/07/2005 6.0 4.0 3.0 10.0 9.0 32.0

82 00151653 NATAN GABRIEL RIBEIRO BORGES 16/11/2004      0.0

83 00144536 NICOLE MARIA MENEGUCCI LIZ 11/11/2004 6.0 4.0 4.0 11.0 9.0 34.0

84 00151223 NOEMY GABRIELE TEIXEIRA DA COSTA 19/11/2004 5.0 2.0 0.0 11.0 7.0 25.0

85 00147592 OTÁVIO BRITO DE ANDRADE 21/05/2004 4.0 2.0 2.0 8.0 7.0 23.0

86 00145859 OTÁVIO TAKEO SUZUKI GENOVEZ 13/09/2004 4.0 6.0 5.0 10.0 13.0 38.0

87 00148061 PÂMELA CRISTINA BORGES 23/11/2004 4.0 4.0 4.0 10.0 10.0 32.0

88 00148380 PATRICK BARBOSA ALVES 04/10/2004 3.0 3.0 2.0 11.0 8.0 27.0

89 00150661 PAULA EDUARDA RIBEIRO PEPE 28/05/2004 4.0 3.0 1.0 4.0 8.0 20.0

90 00144504 PEDRO HENRIQUE ALVES DA CRUZ 29/11/2004 5.0 5.0 4.0 9.0 8.0 31.0

91 00146803 PEDRO HENRIQUE BASTOS MENDES 13/08/2004 5.0 5.0 3.0 11.0 11.0 35.0

92 00150582 PEDRO HENRIQUE DOS REIS FONSECA 09/05/2005 5.0 5.0 6.0 12.0 11.0 39.0

93 00149604 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE JESUS 14/05/2005 5.0 4.0 3.0 9.0 10.0 31.0

94 00151622 PEDRO LUCAS MORAIS ROGACIANO 13/03/2005 7.0 6.0 3.0 11.0 13.0 40.0

95 00152687 PIETTRO NOVAIS DOS SANTOS 15/11/2005 3.0 2.0 3.0 12.0 8.0 28.0

96 00151136 RIAN HENRIQUE CRUZ MARTINS 29/01/2004      0.0
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97 00152843 RONALDO PONTES JUNIOR 16/05/2003 3.0 4.0 4.0 10.0 6.0 27.0

98 00150087 RONILSON TEIXEIRA DA SILVA 27/03/2001 4.0 0.0 3.0 6.0 8.0 21.0

99 00151335 RUDNEY CARLOS ARANTES 17/11/2003 3.0 5.0 1.0 8.0 6.0 23.0

100 00145161 SAMUEL HENRIQUE GIAROLA DE OLIVEIRA 22/09/2004 8.0 4.0 5.0 9.0 12.0 38.0

101 00153678 SILAS NUNES DE MOURA 14/12/2003 4.0 4.0 4.0 10.0 11.0 33.0

102 00144722 THALLES DILVEIRA DE ARAUJO 25/10/2004 5.0 3.0 3.0 9.0 10.0 30.0

103 00148404 THAYNARA CRISTINA DE OLIVEIRA 01/12/2004 2.0 0.0 1.0 7.0 8.0 18.0

104 00152174 THIAGO ELOI ANASTACIO MARIANO 03/02/2004 3.0 1.0 4.0 9.0 6.0 23.0

105 00153851 UATHILA DE SOUSA DOS SANTOS 21/10/2004      0.0

106 00151668 UERICK LUIZ RIBEIRO BARBOZA 25/02/2005 3.0 4.0 3.0 11.0 9.0 30.0

107 00146271 VALENTINA COLINI 05/06/2004      0.0

108 00153792 VINICIUS ADRIANO DA SILVA 26/07/2004 8.0 5.0 4.0 11.0 10.0 38.0

109 00153348 WAGNER DE OLIVEIRA FELIX 11/06/2004 3.0 2.0 2.0 8.0 5.0 20.0

110 00151151 WALLACE VITOR NAGEL RIBEIRO DE MORAES 08/01/2004 4.0 3.0 3.0 11.0 10.0 31.0

111 00151501 WESLEY LAZARO OLIVEIRA FERREIRA 18/04/2004 3.0 1.0 2.0 11.0 8.0 25.0

112 00147559 YAGO DE CARVALHO SALVADOR 01/04/2004 5.0 5.0 3.0 11.0 8.0 32.0

113 00146553 YAGO LEMOS DOS SANTOS 15/04/2004 3.0 4.0 2.0 9.0 8.0 26.0

114 00148705 YAN GABRIEL DE JESUS TERRA 15/03/2005 1.0 3.0 3.0 10.0 9.0 26.0

115 00145406 YARA KAROLINE DE SOUZA FEITOSA 02/02/2005 4.0 4.0 3.0 9.0 5.0 25.0

116 00150955 YURI ANDRADE LOPES 30/08/2005 4.0 4.0 3.0 9.0 10.0 30.0
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1 00148905 ALEX JUNIOR FARIA DA COSTA 23/04/2002   0.0

2 00144857 ALEXSANDRO LUIZ MARINHO 19/03/1997 11.0 10.0 21.0

3 00152348 BETÂNIA VEIGA CAETANO BRITO 16/08/1998   0.0

4 00145468 BLENNER LUCAS CADAS NASCIMENTO 31/01/2000   0.0

5 00152825 BRUNO EMANUEL GOMES LOPES 31/08/1999   0.0

6 00150343 CAMILA CAROLINE DA SILVA 03/10/2000 14.0 9.0 23.0

7 00152091 CASSIANO NASCIMENTO 15/11/1995   0.0

8 00154286 CLEITON APARECIDO JUVENAL 12/07/1992 12.0 8.0 20.0

9 00147989 DEIZIANY DE SOUZA NASCIMENTO 14/03/2001 15.0 11.0 26.0

10 00146547 ÉDER DE SOUZA FIGUEIREDO 21/11/2001   0.0

11 00150530 ERIKA APARECIDA BATISTA 22/03/1993   0.0

12 00153466 FLAVIO ALVES CARREIRA 04/10/1979   0.0

13 00152784 GABRIEL JÚLIO ANDRADE FERNANDES 09/11/2000 10.0 6.0 16.0

14 00144927 JAQUELINE DE OLIVEIRA FERREIRA 21/12/1994 14.0 7.0 21.0

15 00153944 JUAN FRANCISCO CASTRO DE SOUZA 19/10/2000 12.0 6.0 18.0

16 00153032 KARINA SILVA BASTOS 28/02/2001   0.0

17 00151963 LARISSA RAFAELA DE SOUZA 14/07/1998   0.0

18 00145672 LARISSA VALLIM OLIVEIRA SILVA 03/04/2001   0.0

19 00150181 LEANDRO OLIVEIRA SOUZA 06/11/1982 10.0 3.0 13.0

20 00146597 LILIAN MARA MIGUEL DE SOUZA 23/04/1996   0.0

21 00148164 LUAN MARCOS FARÃO LEMES 10/12/2000 12.0 5.0 17.0

22 00147471 LUANA HONORATA ROSA 14/09/1997 10.0 7.0 17.0

23 00144918 LUANDA DE CARVALHO CASANOVA 18/07/1994 8.0 5.0 13.0

24 00154011 LUIS OTAVIO DA SILVA COSTA 24/11/1999 14.0 5.0 19.0

25 00148449 MARCELLA SILVERIO VILELA 03/06/2002   0.0
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26 00148550 MARCOS DOS SANTOS SILVA 24/06/1985 12.0 4.0 16.0

27 00149447 MARCOS VINÍCIUS DA COSTA 11/06/1993   0.0

28 00145904 MARIANA VITORIA DE OLIVEIRA 27/06/2000 9.0 4.0 13.0

29 00149443 MARINA FERNANDA RIBEIRO GALO 13/06/2001 8.0 3.0 11.0

30 00150579 MATHEUS SOUZA SILVA 14/08/1994 13.0 9.0 22.0

31 00148866 MICHELE CHRISTINE DE MORAIS PEREIRA 31/12/1996 12.0 9.0 21.0

32 00145494 NATHALY MARCELA DE CARVALHO GARCIA 11/04/2001 11.0 9.0 20.0

33 00145792 PAULA GABRIELLE RIBEIRO ADÃO 14/07/2000 11.0 5.0 16.0

34 00144206 RAISSA BATISTA DOS SANTOS 14/05/1995 13.0 5.0 18.0

35 00154129 RUBIANA REZENDE MARTINS 18/12/1995   0.0

36 00151857 STEFANY CHRISTINA MAGALHÃES ROSA 10/02/1999 11.0 7.0 18.0

37 00149855 VANESSA REZENDE MARTINS 13/02/1991 11.0 7.0 18.0

38 00153573 VANUSA APARECIDA FIDELIS FIRMINO 21/02/1994 10.0 4.0 14.0

39 00153522 VITÓRIA MARCATO LEMES 13/08/1999 7.0 4.0 11.0

40 00145971 WILLIAM CIPRIANO DA SILVA 08/07/1997   0.0

41 00144801 YNGRID APARECIDA SILVA OLIVEIRA 02/09/2000 14.0 7.0 21.0
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Não existem candidatos.
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1 00152683 AMANDA SILVA FIRMIANO 10/04/2002   0.0

2 00149503 AMANDA VELOSO RICARDO 02/05/2000 12.0 10.0 22.0

3 00149749 ANA BEATRIZ ASSUNÇÃO LEMOS 16/12/1998 13.0 4.0 17.0

4 00153071 ANA CAROLINA DE ASSIS COUTO 10/02/1999 12.0 6.0 18.0

5 00145363 ANDRESSA THAÍS BRAGA 24/06/1994 9.0 8.0 17.0

6 00151467 ANNA CLARA OLIVEIRA ALVES 06/10/1998 12.0 7.0 19.0

7 00144814 BRENDA CAROLINE NOGUEIRA 08/01/1994 15.0 8.0 23.0

8 00152071 CHRISLAINE OLIVEIRA ALVES 02/04/1996 10.0 3.0 13.0

9 00152960 DABERSON CARLOS DE OLIVEIRA MINEIRO 24/07/1982   0.0

10 00152408 DANÚBIA DE SOUZA DIAS 22/10/1997 16.0 9.0 25.0

11 00148964 ELIAS DOS SANTOS 01/04/1988 11.0 9.0 20.0

12 00147515 EMANUELLE PEREIRA HONORATO 02/09/2000 13.0 8.0 21.0

13 00153771 ESTER TEODORO DA SILVA 13/11/1999 14.0 6.0 20.0

14 00144716 HELLEN CUSTODIO 18/04/1993 12.0 7.0 19.0

15 00153563 JAYNE FIGUEIREDO SANTANA 10/10/1998 12.0 6.0 18.0

16 00149180 JÉSSICA COSTA DE ANDRADE 10/03/2000 10.0 7.0 17.0

17 00151108 KARINA GARCIA DOS SANTOS 10/10/1995   0.0

18 00147844 KARINA PAULA SOUZA CUSTODIO 13/12/2001 10.0 9.0 19.0

19 00147618 KARLA TEIXEIRA 12/12/1992 10.0 6.0 16.0

20 00152582 LARISSA MAIRA SANTIAGO FLORIANO 19/05/1999 7.0 3.0 10.0

21 00147583 LAVINIA ISAURA MARQUES CORRÊA 05/07/1999 12.0 9.0 21.0

22 00148581 MILLENA STHEFâNIA DE OLIVEIRA 04/11/1994   0.0

23 00154012 RODOLFO BATISTA DE SOUZA 01/08/1994   0.0

24 00153093 ROSEMARA DE ASSIS ANDRADE 16/10/1979   0.0

25 00145894 SUELEN PRISCILA HENRIQUE 15/07/1996 16.0 14.0 30.0
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1 00149228 ANA CLAUDIA RAYMUNDO CERUTTI 28/11/1991 11.0 7.0 18.0

2 00149025 CARLOS EDUARDO RODRIGUES URBANO 05/02/2002   0.0

3 00144834 FRANCISLAINE ANDRADE VALIM 24/07/2000   0.0

4 00148554 GABRIELE SILVA NAVES 11/04/2000 11.0 9.0 20.0

5 00150362 HERICK MAFRA TEIXEIRA 09/06/1999   0.0

6 00152538 HUGO VINICIUS NAVES URBANO 28/04/2002   0.0

7 00153801 JEFERSON ROCHA DUARTE 21/08/1983 12.0 10.0 22.0

8 00148285 JULIANA RODRIGUES URBANO 25/09/1994   0.0

9 00146712 KAREN JULIA CLAVER CANDIDO 22/11/1998 11.0 6.0 17.0

10 00151434 KARINA APARECIDA DE OLIVEIRA CARIAS 25/01/2001 12.0 5.0 17.0

11 00148793 KÊMILLY EDUARDA GENTIL 02/04/2002 10.0 9.0 19.0

12 00152363 KETALYN BISPO FERNANDES 09/12/1999 13.0 6.0 19.0

13 00153333 LEYDIANE PEREIRA DA SILVA 25/06/1995 13.0 10.0 23.0

14 00151694 LUCAS DA SILVA 26/10/1989 16.0 12.0 28.0

15 00153452 LUCAS HENRIQUE VALLIM 07/03/2000 13.0 7.0 20.0

16 00153727 LUÍS VINÍCIUS MAFRA SIMÕES 16/11/2000 16.0 14.0 30.0

17 00154022 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 05/04/1999   0.0

18 00153012 NYCOLLAS FELIPE PRADO DE SOUZA 01/08/1998   0.0

19 00153985 TEYLOR ALVES SOARES 16/04/1999   0.0

20 00153632 VITOR CÉSAR DE SOUZA 24/12/1985 9.0 7.0 16.0
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1 00153793 ALINE TEODORO DA SILVA 10/10/1995 13.0 4.0 17.0

2 00150884 ANA KELI FERREIRA DO ESPIRITO SANTOS 05/10/1992 14.0 6.0 20.0

3 00150440 ANDRÉ LUIZ INACIO 19/06/2000   0.0

4 00154378 ANDRÉA CRISTINA ILIO FRANCOZO 11/06/1969   0.0

5 00144893 AVNER HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA 13/10/1991 9.0 7.0 16.0

6 00153307 BRUNA CHAGAS DE SOUZA 29/01/1996 9.0 4.0 13.0

7 00149700 CARLOS EDUARDO MENDES BALBINO 28/09/2000 12.0 8.0 20.0

8 00152100 DIEISSON DIVINO DOS SANTOS 30/08/1989 15.0 9.0 24.0

9 00153642 EVERTON MESSIAS 15/06/1985 13.0 7.0 20.0

10 00146968 FRANKLIN DONISETE RUFINO 13/03/1992   0.0

11 00146982 GABRIEL ANTONIO DA SILVA 20/04/2001 7.0 7.0 14.0

12 00152198 GABRIEL FRANCISCO XAVIER 26/08/2000 11.0 6.0 17.0

13 00149662 GRAZIELE APARECIDA SILVA GOMES 11/07/1987 14.0 3.0 17.0

14 00151097 GREIZIELE RIBEIRO SOUZA 03/04/1999 12.0 4.0 16.0

15 00146865 IAGO AURÉLIO ROCHA PEREIRA 01/07/1995   0.0

16 00153546 INGRID FATIMA DE OLIVEIRA BATISTA 02/05/2001 10.0 5.0 15.0

17 00146453 JAQUELINE SILVA MARIANO 19/09/1994 17.0 4.0 21.0

18 00148573 JOCILEI HENRIQUE FIRMINO ANDRADE 01/04/1995   0.0

19 00151931 JULIETE HELENA JUVENAL DE JESUS 28/09/1991   0.0

20 00153948 LARISSA APARECIDA JESUS RIBEIRO 28/03/1996   0.0

21 00152340 LARISSA SERAFIM COSTA 12/06/2000 14.0 5.0 19.0

22 00152648 LEONARDO ATAMIRO DE SOUZA 20/09/1999 12.0 5.0 17.0

23 00146578 LUDIMILA DOS SANTOS MOTO 25/05/2002 6.0 5.0 11.0

24 00154064 MARLON FLORENCIO REIS 06/06/2001 14.0 7.0 21.0

25 00145870 NAIRA GABRIELLE MATEUS 06/08/2001 15.0 8.0 23.0
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26 00154183 NATÁLIA PAULINO GONÇALVES 15/03/1999 12.0 9.0 21.0

27 00149777 OTÁVIO BASTOS RIBEIRO GARCIA 11/08/1998 10.0 8.0 18.0

28 00149094 PAULO FERREIRA MARTINS JUNIOR 03/07/1999   0.0

29 00154426 RADAMÉS COSTA MAMEDE 16/11/1991 14.0 7.0 21.0

30 00152341 RAISLAN DINIZ JONAS 31/07/1995 6.0 5.0 11.0

31 00150294 RAQUEL NEVES SILVA 01/11/1987 9.0 6.0 15.0

32 00151106 ROBERT HENRIQUE SILVA JERONIMO 14/03/2002   0.0

33 00153357 VANDER DA SILVA LEOPOLDO 25/07/1992 11.0 6.0 17.0

34 00153959 VITORIA BEATRIZ DOS SANTOS SOLIANO 10/04/1999 13.0 7.0 20.0

35 00145861 WALIFER AIRTON DE ASSIS 21/02/1994 11.0 5.0 16.0

36 00151536 WELLINTON DONIZETTI BRANQUINHO 15/05/1992   0.0
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Não existem candidatos.
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Não existem candidatos.

06/12/2019 15:47 60/65



Divulgação de Notas e Sorteio
Lista Por Ordem Alfabética

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: TODAS as concorrências

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. LPS MS T

1 00148905 ALEX JUNIOR FARIA DA COSTA 23/04/2002   0.0

2 00144857 ALEXSANDRO LUIZ MARINHO 19/03/1997 11.0 10.0 21.0

3 00153793 ALINE TEODORO DA SILVA 10/10/1995 13.0 4.0 17.0

4 00152683 AMANDA SILVA FIRMIANO 10/04/2002   0.0

5 00149503 AMANDA VELOSO RICARDO 02/05/2000 12.0 10.0 22.0

6 00149749 ANA BEATRIZ ASSUNÇÃO LEMOS 16/12/1998 13.0 4.0 17.0

7 00153071 ANA CAROLINA DE ASSIS COUTO 10/02/1999 12.0 6.0 18.0

8 00149228 ANA CLAUDIA RAYMUNDO CERUTTI 28/11/1991 11.0 7.0 18.0

9 00150884 ANA KELI FERREIRA DO ESPIRITO SANTOS 05/10/1992 14.0 6.0 20.0

10 00152472 ANA LUCIA VICHIATTO 05/03/1971 10.0 4.0 14.0

11 00150440 ANDRÉ LUIZ INACIO 19/06/2000   0.0

12 00154378 ANDRÉA CRISTINA ILIO FRANCOZO 11/06/1969   0.0

13 00145363 ANDRESSA THAÍS BRAGA 24/06/1994 9.0 8.0 17.0

14 00151467 ANNA CLARA OLIVEIRA ALVES 06/10/1998 12.0 7.0 19.0

15 00147542 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA AMARAL 28/03/1979 10.0 7.0 17.0

16 00144893 AVNER HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA 13/10/1991 9.0 7.0 16.0

17 00144764 BENEDITO EFIGENIO DE SOUZA NETO 15/01/1999 11.0 14.0 25.0

18 00152348 BETÂNIA VEIGA CAETANO BRITO 16/08/1998   0.0

19 00145468 BLENNER LUCAS CADAS NASCIMENTO 31/01/2000   0.0

20 00144814 BRENDA CAROLINE NOGUEIRA 08/01/1994 15.0 8.0 23.0

21 00153307 BRUNA CHAGAS DE SOUZA 29/01/1996 9.0 4.0 13.0

22 00152825 BRUNO EMANUEL GOMES LOPES 31/08/1999   0.0

23 00150343 CAMILA CAROLINE DA SILVA 03/10/2000 14.0 9.0 23.0

24 00149700 CARLOS EDUARDO MENDES BALBINO 28/09/2000 12.0 8.0 20.0

25 00149025 CARLOS EDUARDO RODRIGUES URBANO 05/02/2002   0.0
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26 00152091 CASSIANO NASCIMENTO 15/11/1995   0.0

27 00152071 CHRISLAINE OLIVEIRA ALVES 02/04/1996 10.0 3.0 13.0

28 00154286 CLEITON APARECIDO JUVENAL 12/07/1992 12.0 8.0 20.0

29 00152960 DABERSON CARLOS DE OLIVEIRA MINEIRO 24/07/1982   0.0

30 00149543 DAIANA CRISTINA MIQUELINA LEONEL 28/04/1988 14.0 6.0 20.0

31 00152968 DALVAN DOS SANTOS ROCHA 03/01/2001   0.0

32 00151542 DANIEL LIMA FERREIRA JUNIOR 22/08/1994   0.0

33 00145059 DANIEL SOUZA PEREIRA 19/05/1998 14.0 6.0 20.0

34 00152408 DANÚBIA DE SOUZA DIAS 22/10/1997 16.0 9.0 25.0

35 00147989 DEIZIANY DE SOUZA NASCIMENTO 14/03/2001 15.0 11.0 26.0

36 00152100 DIEISSON DIVINO DOS SANTOS 30/08/1989 15.0 9.0 24.0

37 00146547 ÉDER DE SOUZA FIGUEIREDO 21/11/2001   0.0

38 00148964 ELIAS DOS SANTOS 01/04/1988 11.0 9.0 20.0

39 00147515 EMANUELLE PEREIRA HONORATO 02/09/2000 13.0 8.0 21.0

40 00150530 ERIKA APARECIDA BATISTA 22/03/1993   0.0

41 00153771 ESTER TEODORO DA SILVA 13/11/1999 14.0 6.0 20.0

42 00153642 EVERTON MESSIAS 15/06/1985 13.0 7.0 20.0

43 00153466 FLAVIO ALVES CARREIRA 04/10/1979   0.0

44 00144834 FRANCISLAINE ANDRADE VALIM 24/07/2000   0.0

45 00146968 FRANKLIN DONISETE RUFINO 13/03/1992   0.0

46 00146982 GABRIEL ANTONIO DA SILVA 20/04/2001 7.0 7.0 14.0

47 00152198 GABRIEL FRANCISCO XAVIER 26/08/2000 11.0 6.0 17.0

48 00152784 GABRIEL JÚLIO ANDRADE FERNANDES 09/11/2000 10.0 6.0 16.0

49 00148554 GABRIELE SILVA NAVES 11/04/2000 11.0 9.0 20.0

50 00149662 GRAZIELE APARECIDA SILVA GOMES 11/07/1987 14.0 3.0 17.0

51 00151097 GREIZIELE RIBEIRO SOUZA 03/04/1999 12.0 4.0 16.0

52 00151987 GUILHERME DELFINO 10/03/1999 12.0 12.0 24.0

53 00151795 HELIO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 31/12/1992 10.0 11.0 21.0

54 00144716 HELLEN CUSTODIO 18/04/1993 12.0 7.0 19.0

55 00150362 HERICK MAFRA TEIXEIRA 09/06/1999   0.0

56 00152538 HUGO VINICIUS NAVES URBANO 28/04/2002   0.0

57 00146865 IAGO AURÉLIO ROCHA PEREIRA 01/07/1995   0.0

58 00153546 INGRID FATIMA DE OLIVEIRA BATISTA 02/05/2001 10.0 5.0 15.0

59 00145722 JAQUELINE CRISTINA DIVINO GOMES 31/10/1995   0.0

60 00144927 JAQUELINE DE OLIVEIRA FERREIRA 21/12/1994 14.0 7.0 21.0

61 00146453 JAQUELINE SILVA MARIANO 19/09/1994 17.0 4.0 21.0

62 00153563 JAYNE FIGUEIREDO SANTANA 10/10/1998 12.0 6.0 18.0
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63 00153801 JEFERSON ROCHA DUARTE 21/08/1983 12.0 10.0 22.0

64 00147688 JENNIFER JESUS DE SOUZA 19/08/1987   0.0

65 00149180 JÉSSICA COSTA DE ANDRADE 10/03/2000 10.0 7.0 17.0

66 00150119 JOABE EDMUNDO FIGUEIREDO RIBEIRO 16/06/1998 12.0 2.0 14.0

67 00148573 JOCILEI HENRIQUE FIRMINO ANDRADE 01/04/1995   0.0

68 00153944 JUAN FRANCISCO CASTRO DE SOUZA 19/10/2000 12.0 6.0 18.0

69 00148285 JULIANA RODRIGUES URBANO 25/09/1994   0.0

70 00151931 JULIETE HELENA JUVENAL DE JESUS 28/09/1991   0.0

71 00150967 KAREN FERNANDA DOMINGOS D´OLIVEIRA 02/12/1996 10.0 4.0 14.0

72 00146712 KAREN JULIA CLAVER CANDIDO 22/11/1998 11.0 6.0 17.0

73 00151434 KARINA APARECIDA DE OLIVEIRA CARIAS 25/01/2001 12.0 5.0 17.0

74 00151108 KARINA GARCIA DOS SANTOS 10/10/1995   0.0

75 00147844 KARINA PAULA SOUZA CUSTODIO 13/12/2001 10.0 9.0 19.0

76 00153032 KARINA SILVA BASTOS 28/02/2001   0.0

77 00147618 KARLA TEIXEIRA 12/12/1992 10.0 6.0 16.0

78 00146610 KEILA RODRIGUES LOPES 16/05/2001 14.0 6.0 20.0

79 00148793 KÊMILLY EDUARDA GENTIL 02/04/2002 10.0 9.0 19.0

80 00152363 KETALYN BISPO FERNANDES 09/12/1999 13.0 6.0 19.0

81 00153948 LARISSA APARECIDA JESUS RIBEIRO 28/03/1996   0.0

82 00152582 LARISSA MAIRA SANTIAGO FLORIANO 19/05/1999 7.0 3.0 10.0

83 00151963 LARISSA RAFAELA DE SOUZA 14/07/1998   0.0

84 00152340 LARISSA SERAFIM COSTA 12/06/2000 14.0 5.0 19.0

85 00145672 LARISSA VALLIM OLIVEIRA SILVA 03/04/2001   0.0

86 00147583 LAVINIA ISAURA MARQUES CORRÊA 05/07/1999 12.0 9.0 21.0

87 00150181 LEANDRO OLIVEIRA SOUZA 06/11/1982 10.0 3.0 13.0

88 00153470 LEILA CRISTINA BRÊTAS CAETANO DA SILVA 07/12/1976 6.0 2.0 8.0

89 00152648 LEONARDO ATAMIRO DE SOUZA 20/09/1999 12.0 5.0 17.0

90 00148168 LETÍCIA DELFINO BRAZ 05/10/2000   0.0

91 00153333 LEYDIANE PEREIRA DA SILVA 25/06/1995 13.0 10.0 23.0

92 00146597 LILIAN MARA MIGUEL DE SOUZA 23/04/1996   0.0

93 00148164 LUAN MARCOS FARÃO LEMES 10/12/2000 12.0 5.0 17.0

94 00147471 LUANA HONORATA ROSA 14/09/1997 10.0 7.0 17.0

95 00144918 LUANDA DE CARVALHO CASANOVA 18/07/1994 8.0 5.0 13.0

96 00151694 LUCAS DA SILVA 26/10/1989 16.0 12.0 28.0

97 00153452 LUCAS HENRIQUE VALLIM 07/03/2000 13.0 7.0 20.0

98 00149889 LUCAS PEREIRA SILVA 13/08/1997 9.0 6.0 15.0

99 00146578 LUDIMILA DOS SANTOS MOTO 25/05/2002 6.0 5.0 11.0
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100 00146460 LUIS FELIPE MARCELINO SILVA​ 12/06/2000 13.0 11.0 24.0

101 00154011 LUIS OTAVIO DA SILVA COSTA 24/11/1999 14.0 5.0 19.0

102 00153727 LUÍS VINÍCIUS MAFRA SIMÕES 16/11/2000 16.0 14.0 30.0

103 00154022 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 05/04/1999   0.0

104 00148449 MARCELLA SILVERIO VILELA 03/06/2002   0.0

105 00148550 MARCOS DOS SANTOS SILVA 24/06/1985 12.0 4.0 16.0

106 00152043 MARCOS PAULO ROTONDARO AMORIM 13/12/1988 11.0 14.0 25.0

107 00149447 MARCOS VINÍCIUS DA COSTA 11/06/1993   0.0

108 00148107 MARIA EDUARDA GONÇALVES 15/10/2000   0.0

109 00145904 MARIANA VITORIA DE OLIVEIRA 27/06/2000 9.0 4.0 13.0

110 00149443 MARINA FERNANDA RIBEIRO GALO 13/06/2001 8.0 3.0 11.0

111 00154064 MARLON FLORENCIO REIS 06/06/2001 14.0 7.0 21.0

112 00145043 MATHEUS GOMES NOGUEIRA 25/04/2000 16.0 11.0 27.0

113 00150579 MATHEUS SOUZA SILVA 14/08/1994 13.0 9.0 22.0

114 00148866 MICHELE CHRISTINE DE MORAIS PEREIRA 31/12/1996 12.0 9.0 21.0

115 00148581 MILLENA STHEFâNIA DE OLIVEIRA 04/11/1994   0.0

116 00145870 NAIRA GABRIELLE MATEUS 06/08/2001 15.0 8.0 23.0

117 00154183 NATÁLIA PAULINO GONÇALVES 15/03/1999 12.0 9.0 21.0

118 00145494 NATHALY MARCELA DE CARVALHO GARCIA 11/04/2001 11.0 9.0 20.0

119 00153012 NYCOLLAS FELIPE PRADO DE SOUZA 01/08/1998   0.0

120 00149777 OTÁVIO BASTOS RIBEIRO GARCIA 11/08/1998 10.0 8.0 18.0

121 00145792 PAULA GABRIELLE RIBEIRO ADÃO 14/07/2000 11.0 5.0 16.0

122 00149094 PAULO FERREIRA MARTINS JUNIOR 03/07/1999   0.0

123 00154426 RADAMÉS COSTA MAMEDE 16/11/1991 14.0 7.0 21.0

124 00152341 RAISLAN DINIZ JONAS 31/07/1995 6.0 5.0 11.0

125 00144206 RAISSA BATISTA DOS SANTOS 14/05/1995 13.0 5.0 18.0

126 00150294 RAQUEL NEVES SILVA 01/11/1987 9.0 6.0 15.0

127 00154024 REGIS SILVA MENDES 21/10/1994 10.0 7.0 17.0

128 00151106 ROBERT HENRIQUE SILVA JERONIMO 14/03/2002   0.0

129 00154012 RODOLFO BATISTA DE SOUZA 01/08/1994   0.0

130 00153093 ROSEMARA DE ASSIS ANDRADE 16/10/1979   0.0

131 00154129 RUBIANA REZENDE MARTINS 18/12/1995   0.0

132 00147228 SARAH HELLEN FERREIRA DIONISIO 08/09/2000 14.0 4.0 18.0

133 00151857 STEFANY CHRISTINA MAGALHÃES ROSA 10/02/1999 11.0 7.0 18.0

134 00145894 SUELEN PRISCILA HENRIQUE 15/07/1996 16.0 14.0 30.0

135 00153985 TEYLOR ALVES SOARES 16/04/1999   0.0

136 00144954 VALERIA APARECIDA DOS SANTOS RAMOS 12/01/1994 16.0 6.0 22.0
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137 00153357 VANDER DA SILVA LEOPOLDO 25/07/1992 11.0 6.0 17.0

138 00149855 VANESSA REZENDE MARTINS 13/02/1991 11.0 7.0 18.0

139 00153573 VANUSA APARECIDA FIDELIS FIRMINO 21/02/1994 10.0 4.0 14.0

140 00153632 VITOR CÉSAR DE SOUZA 24/12/1985 9.0 7.0 16.0

141 00153959 VITORIA BEATRIZ DOS SANTOS SOLIANO 10/04/1999 13.0 7.0 20.0

142 00153522 VITÓRIA MARCATO LEMES 13/08/1999 7.0 4.0 11.0

143 00145861 WALIFER AIRTON DE ASSIS 21/02/1994 11.0 5.0 16.0

144 00151536 WELLINTON DONIZETTI BRANQUINHO 15/05/1992   0.0

145 00145011 WESLEY FELIPE BRAULIO 11/01/1994 13.0 10.0 23.0

146 00145971 WILLIAM CIPRIANO DA SILVA 08/07/1997   0.0

147 00148116 WILLIAM GABRIEL DE OLIVEIRA 26/08/1992   0.0

148 00144801 YNGRID APARECIDA SILVA OLIVEIRA 02/09/2000 14.0 7.0 21.0
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